
 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

DECRETO Nº 672, DE 22 DE AGOSTO DE 2022 

Retifica resultado final do processo seletivo simplificado para 
contratação de professor edital n° 001/2022, e dá outras 
providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTINA, no uso de sua competência e atribuições legais 

previstas na Constituição da República e especialmente na Lei Orgânica do Município, 

CONSIDERANDO o deferimento de recurso da candidata Rosilene Rodrigues dos Santos; 

CONSIDERANDO a Ata n° 001 do processo seletivo simplificado para contratação de 
professor edital n° 001/2022. 
 

DECRETA: 

Art. 1º Fica reclassificada a candidata Rosilene Rodrigues dos Santos, para figurar 

na 84º colocação da classificação geral. 

Art. 2º Ficam reclassificados todos os candidatos posteriores ao disposto no Art. 1º 

deste, conforme anexo único deste Decreto, ficando inalteradas as demais disposições do 

DECRETO Nº 642, DE 09 DE AGOSTO DE 2022. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Planaltina, 22 de agosto de 2022. 

CRISTIOMÁRIO DE SOUSA MEDEIROS 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

CERTIDÃO 
Certifico a quem possa interessar que o presente decreto, foi nesta 
data publicado no Portal de Transparência e no Diário Oficial dos 
Municípios do Estado de Goiás. 
 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

 

ANEXO ÚNICO 

DECRETO Nº 672, DE 22 DE AGOSTO DE 2022 

LASSIFICAÇÃO NOME DATA DE 
NASCIMENTO NOTA SITUAÇÃO 

1º WAGNELI ALVES MOREIRA 08/05/1957 10 APROVADO 
2º GESILENE BATISTA DE CARVALHO DA MOTA 29/05/1957 10 APROVADO 
3º RILZA SOARES COSTA MARINHO 29/08/1957 10 APROVADO 
4º ANILCE CONCEIÇÃO LIMA BARBOSA 08/03/1958 10 APROVADO 
5º JOSILDA ALVES DE ALCÂNTARA 21/04/1958 10 APROVADO 
6º LAURA APARECIDA DA SILVA 29/05/1959 10 APROVADO 
7º MARIA DE FATIMA SAMPAIO GUIMARAES CORREA 13/09/1959 10 APROVADO 
8º BENEIDES BISPO ALVES COSTA 16/08/1960 10 APROVADO 
9º ARLETE NUNES VERAS (PCD) 15/08/1969 10 APROVADO 

10º FILOMENA RIBEIRO DE MENDOCA 26/12/1960 10 APROVADO 
11º NEUSA ANA TOMKELSKI MUNER 19/07/1961 10 APROVADO 
12º MARIA DILVA FONSECA PRADO 14/08/1961 10 APROVADO 
13º ELZA MARIA RODRIGUES BATISTA DA SILVA 15/12/1961 10 APROVADO 
14º MARIA SILVA GONÇALVES DE OLIVEIRA 22/03/1962 10 APROVADO 
15º MARIA SUELI DE CAMPOS SALGADO 05/05/1962 10 APROVADO 
16º IRENE SOARES DE SOUZA CALANZACIO 19/10/1962 10 APROVADO 
17º JUCIENE MARTINS DE GODOI 28/10/1962 10 APROVADO 
18º MILKA CAMILA PEREIRA DE LIMA (PCD) 06/09/1989 10 APROVADO 
19º MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS 09/01/1963 10 APROVADO 
20º CELIA MARIA DE PAIVA BORGES 17/03/1963 10 APROVADO 
21º EVA APARECIDA MARTINS GOMES 01/05/1963 10 APROVADO 
22º DÉBORA FELIX DOS ANJOS 03/07/1963 10 APROVADO 
23º EVA BARBOSA MAGALHAES 20/09/1963 10 APROVADO 
24º MARIE ZIMIS ROCHA MACEDO 30/12/1963 10 APROVADO 
25º MARIA CELIA DE OLIVEIRA 07/02/1964 10 APROVADO 
26º MARY LUCIA DE JESUS DIAS 10/02/1964 10 APROVADO 
27º VALDOMIR SIMÃO DA SILVA (PCD) 11/12/1979 9,5 APROVADO 
28º MARINETE DIAS DA SILVA 15/08/1964 10 APROVADO 
29º MARIA DAS GRAÇAS ALMEIDA GUIMARAES 05/11/1964 10 APROVADO 
30º HILDA GOMES DE CASTRO 15/11/1964 10 APROVADO 
31º NEUZA BRITO DOS SANTOS XAVIER 23/11/1964 10 APROVADO 
32º ZELIA ALVES DOS SANTOS ADRIANO 22/02/1965 10 APROVADO 
33º DELEUSA TEODORO DE SOUSA 22/03/1965 10 APROVADO 
34º VALDIVINA PEREIRA DO AMARAL 01/09/1965 10 APROVADO 
35º YANNIE FONSECA DO PRADO FERREIRA 18/09/1965 10 APROVADO 
36º JOZIMEIRE TEIXEIRA BARBOSA ARAÚJO (PCD) 06/02/1983 9 APROVADO 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

37º MARLY RODRIGUES DOS REIS 28/09/1965 10 APROVADO 
38º MARIA DO SOCORRO RODRIGUES OLIVEIRA 30/11/1965 10 APROVADO 
39º ALINE GUIMARÃES 14/12/1965 10 APROVADO 
40º SÔNIA DE CASTRO SOUSA 28/04/1966 10 APROVADO 
41º JILDECI MOREIRA DO NASCIMENTO 30/07/1966 10 APROVADO 
42º GENILSE PEREIRA DE LACERDA 18/08/1966 10 APROVADO 
43º CIRLENE DIAS DA SILVA 04/10/1966 10 APROVADO 
44º HELENA MARIA DE OLIVEIRA 04/10/1966 10 APROVADO 
45º ALEL VAZ DE OLIVEIRA (PCD) 02/04/1988 8,5 APROVADO 
46º DALENI BORGES DOS SANTOS 08/03/1967 10 APROVADO 
47º ANA CRISTINA ESPINDOLA DE CARVALHO 20/03/1967 10 APROVADO 
48º SELMA JOSÉ LUÍS 22/04/1967 10 APROVADO 
49º MARIA DE LOURDES RAIMUNDO PIRES DE MELO 06/06/1967 10 APROVADO 
50º ANA PAULA LAGO DA COSTA 10/07/1967 10 APROVADO 
51º SANDRA OLIVEIRA RAMOS 09/08/1967 10 APROVADO 
52º AUDALIA ANTONIO DE OLIVEIRA CRUZ 13/10/1967 10 APROVADO 
53º SANDRA REGINA DE OLIVEIRA PEREIRA 01/01/1968 10 APROVADO 
54º SANDRA SPINDOLA DE ANDRADE (PCD) 10/11/1983 8 APROVADO 
55º BENEDITA FATIMA FERREIRA GOMES 17/01/1968 10 APROVADO 
56º ZILENE LIMA DE ASSIS SANTOS 03/02/1968 10 APROVADO 
57º ROSANGELA MARAFIGA VIEIRA 11/02/1968 10 APROVADO 
58º MARIA BERENICE PEREIRA DA SILVA 22/02/1968 10 APROVADO 
59º NEIDE TORRES DOS SANTOS 27/02/1968 10 APROVADO 
60º CÉLIO FONSECA DO PRADO 07/03/1968 10 APROVADO 
61º ROSEMERE DOS SANTOS 22/04/1968 10 APROVADO 
62º OSIVANIA VIEIRA ALVES 04/06/1968 10 APROVADO 
63º ANA PAULA RIBEIRO FERREIRA VIANA (PCD) 04/08/1983 7 APROVADO 
64º NILDA MARIA CARDOSO TORRES 08/06/1968 10 APROVADO 
65º SUNAMI GRACAS DE FARIAS CORREIA 08/10/1968 10 APROVADO 
66º JANICE MARIA PEREIRA DA SILVA FIRMINO 14/12/1968 10 APROVADO 
67º CLAUDETE GONÇALVES DE SOUZA 19/05/1969 10 APROVADO 
68º WALQUIRIA ALVES DE SOUSA CAMACHO FONSECA 26/07/1969 10 APROVADO 
69º ROZILDA GONZAGA DA SILVA ANTHERO 04/10/1969 10 APROVADO 
70º VERA LUCIA RODRIGUES LIMA 21/10/1969 10 APROVADO 
71º SILVANIA SILVIA ROSA 13/11/1969 10 APROVADO 
72º SAINT´CLAIR PITANGUI FILHO (PCD) 01/10/1984 7 APROVADO 
73º BEATRIZ APARECIDA PEREIRA 02/02/1970 10 APROVADO 
74º GIRLE DE JESUS BISPO DA SILVA 24/06/1970 10 APROVADO 
75º MARLI BISPO DE MACÊDO 02/08/1970 10 APROVADO 
76º SORAIA PEGO DO AMARAL 21/09/1970 10 APROVADO 
77º ELIZABETH VIEIRA DE SOUZA 29/03/1971 10 APROVADO 
78º VALÉRIA RIBEIRO DE FARIAS 05/04/1971 10 APROVADO 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

79º ISAURA AGUIAR DOS REIS 24/04/1971 10 APROVADO 
80º IVONE RODRIGUES 24/04/1971 10 APROVADO 
81º LUIZA FERNANDA ALVES DA SILVA 13/05/1971 10 APROVADO 
82º FRANCISCA MARCIA ALVES DE BRITO 25/05/1971 10 APROVADO 
83º FRANCINEIDE FIGUEIREDO DO NASCIMENTO MATEUS 10/08/1971 10 APROVADO 
84º ROSILENE RODRIGUES DOS SANTOS 30/08/1971 10 APROVADO 
85º ROSANGELA MARIA VIEIRA DE LIMA 17/09/1971 10 APROVADO 
86º INACIA FERREIRA DE ALMEIDA 13/10/1971 10 APROVADO 
87º MARIA DOLORES BARBOSA DE OLIVEIRA MAGALHÃES 21/10/1971 10 APROVADO 
88º MARIA APARECIDA JOSÉ TORRES 31/10/1971 10 APROVADO 
89º GEVANI MARIA DA SILVA 26/12/1971 10 APROVADO 
90º SORAIA ARAUJO DE GOIS 10/01/1972 10 APROVADO 
91º MARIA BEZERRA DA CONCEIÇAO 17/01/1972 10 APROVADO 
92º NILDA FERREIRA DOS SANTOS 25/03/1972 10 APROVADO 
93º ROSEANE MELO SANTOS 04/04/1972 10 APROVADO 
94º MARIA DE JESUS MARQUES DE ARAUJO 17/04/1972 10 APROVADO 
95º GRACISLENE APARECIDA CARDOSO 05/06/1972 10 APROVADO 
96º JANETE ALVES DA CUNHA MONTEIRO 06/06/1972 10 APROVADO 
97º MILVANIA ALVES DE AQUINO 12/06/1972 10 APROVADO 
98º ELENISIA DOS SANTOS NASCIMENTO 20/06/1972 10 APROVADO 
99º ODETE CARNEIRO DA SILVA 07/07/1972 10 APROVADO 

100º MARLI ALVES FEITOSA 29/07/1972 10 APROVADO 
101º SIMONE FERREIRA DE ALMEIDA FONTELE 05/10/1972 10 APROVADO 
102º ROSELEA FERREIRA 09/10/1972 10 APROVADO 
103º GENI DOS SANTOS NUNES 14/10/1972 10 APROVADO 
104º LUCINEIDE TEÓFILO DO CARMO ALVES 15/10/1972 10 APROVADO 
105º MARIA DE FÁTIMA PEREIRA DOS SANTOS 27/10/1972 10 APROVADO 
106º KARINA DOS REIS BITTAR 06/11/1972 10 APROVADO 
107º RENATA PEREIRA DA SILVA RICARDO 21/11/1972 10 APROVADO 
108º ANA CLEIA GOMES DE ARAUJO COSTA 07/01/1973 10 APROVADO 
109º JOSÉ HAILTON DE MATOS SILVA 07/04/1973 10 APROVADO 
110º MARTA CARVALHO LINHARES DA SILVA 02/06/1973 10 APROVADO 
111º LEILA MENDONCA DE ALMEIDA MORAIS 18/07/1973 10 APROVADO 
112º CRISTIANE MAZZELLI ROMEIRO 04/08/1973 10 APROVADO 
113º LUCIENE PINTO DE AZEVEDO BRAGA 20/10/1973 10 APROVADO 
114º CELMA MONTEIRO DAS DORES FREIRE 04/01/1974 10 APROVADO 
115º SILVIA MAXIMO DOS SANTOS SILVA 20/01/1974 10 APROVADO 
116º ANA MARCIA PIGNATA DE PAIVA CALDAS 30/01/1974 10 APROVADO 
117º ARLEIDE FREITAS RAMOS 07/02/1974 10 APROVADO 
118º IZAURA NEGRAO DE OLIVEIRA 28/02/1974 10 APROVADO 
119º ANDREA DE SOUZA FERRAZ 16/05/1974 10 APROVADO 
120º MARIA ANA DA SILVA MENDES 21/06/1974 10 APROVADO 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

121º SHIRLEY ALVES MOREIRA 15/07/1974 10 APROVADO 
122º ELISANGELA DE ABREU PASSOS 31/07/1974 10 APROVADO 
123º VALDIRAM GARCEZ DE MENDONÇA 31/08/1974 10 APROVADO 
124º EBINAGNA VIEIRA DA SILVA 19/09/1974 10 APROVADO 
125º SONIA LIMA DOS SANTOS 23/10/1974 10 APROVADO 
126º ADRIANA SPINDOLA DE ATAIDES 30/10/1974 10 APROVADO 
127º VERONICA MARIA DOS SANTOS 12/02/1975 10 APROVADO 
128º ROSIMEIRE JOSE BARBOSA DE ALECRIM 02/03/1975 10 APROVADO 
129º CLEIDE ALVES DOS SANTOS 20/03/1975 10 APROVADO 
130º LAUDICEIA BARBOSA DOS SANTOS 01/04/1975 10 APROVADO 
131º GARDENE MARIA DA SILVA 07/04/1975 10 APROVADO 
132º CARLA REGINA FERREIRA 11/04/1975 10 APROVADO 
133º CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 13/06/1975 10 APROVADO 
134º SANDRA PEREIRA QUERMES DOURADO 16/06/1975 10 APROVADO 
135º ADRIANA OLIVEIRA DA COSTA 26/06/1975 10 APROVADO 
136º LAURENCA FRANCISCO CARNEIRO DA GUIRRA 10/08/1975 10 APROVADO 
137º EVA RIBEIRO DA SILVA 07/09/1975 10 APROVADO 
138º GENI APARECIDA GONTIJO 27/09/1975 10 APROVADO 
139º ANDRÉA FRANCISCO MAIA MARIA 05/11/1975 10 APROVADO 
140º PAULA SOLIMAR FERREIRA LEMES 21/11/1975 10 APROVADO 
141º ELIZETE SOARES GARCIA 03/12/1975 10 APROVADO 
142º JANDIRA COELHO DE OLIVEIRA COSTA 05/12/1975 10 APROVADO 
143º VALDINEIDE DE BRITO ROCHA 22/12/1975 10 APROVADO 
144º MARIA SILVANY RODRIGUES DA SILVA GOMES 02/01/1976 10 APROVADO 
145º KÁTIA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA 06/01/1976 10 APROVADO 
146º SILVANA ROSA DA SILVA 21/01/1976 10 APROVADO 
147º CICERA FERREIRA DE SOUZA BRITO 04/02/1976 10 APROVADO 
148º RUTILENE GOMES DOS SANTOS LACERDA 18/02/1976 10 APROVADO 
149º SUELIANE PEREIRA COSTA DA SILVA 05/04/1976 10 APROVADO 
150º ANDREIA OLIVEIRA DA COSTA 07/05/1976 10 APROVADO 
151º CÁSSIA DE FREITAS CARDOZO 16/05/1976 10 APROVADO 
152º ELIZÂNGELA ALVES TIBURTINO 01/06/1976 10 APROVADO 
153º MARIA SILVANIA RABELO SALES 26/06/1976 10 APROVADO 
154º ELIANA RODRIGUES FURTADO DA SILVA 12/09/1976 10 APROVADO 
155º CRISTIANE BEZERRA DOS SANTOS 21/09/1976 10 APROVADO 
156º SHEILA RODRIGUES DE CARVALHO 09/10/1976 10 APROVADO 
157º MARIA ZELIA ALVES DA SILVA 24/10/1976 10 APROVADO 
158º CRISTIANE RIBEIRO DOS SANTOS 04/11/1976 10 APROVADO 
159º MARINALVA OLIVEIRA DE ALMEIDA 25/11/1976 10 APROVADO 
160º ROSILENE RODRIGUES DE SOUSA 06/12/1976 10 APROVADO 
161º ELIZETE PAIS DA COSTA 06/12/1976 10 APROVADO 
162º LUZENI ROCHA DA PAIXÃO 11/12/1976 10 APROVADO 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

163º LUENI NERES DE SOUSA OLIVEIRA. 11/02/1977 10 APROVADO 
164º ROSA JOSE DOS REIS SOUSA 07/03/1977 10 APROVADO 
165º DILMARIA ALECRIM SILVA 10/03/1977 10 APROVADO 
166º SUELI FERNANDES DE BRITO 12/03/1977 10 APROVADO 
167º SAVIO ROBERTO ARAUJO DE GOIS 25/03/1977 10 APROVADO 
168º FLAVIA CIRLENE DA SILVA MOURA 30/03/1977 10 APROVADO 
169º FABIANE ALVES QUEIROZ 02/05/1977 10 APROVADO 
170º GECIRENE SOARES CAMPOS 07/05/1977 10 APROVADO 
171º EDINEIA VALQUIRIA SILVA DE LIMA FERREIRA 09/05/1977 10 APROVADO 
172º ALESSANDRA DA COSTA VALE SANTOS 24/05/1977 10 APROVADO 
173º ELIENE DIAS OLIVEIRA RODRIGUES 05/08/1977 10 APROVADO 
174º ANA CARDOSO E SILVA 12/08/1977 10 APROVADO 
175º VANIA ABADIA DA SILVA 14/08/1977 10 CAD. RESERVA 
176º VANESSA DIAS DE SOUSA 08/09/1977 10 CAD. RESERVA 
177º EVANIA BARBOSA XAVIER 09/09/1977 10 CAD. RESERVA 
178º ELINE AFONSO DE QUEIROS 09/09/1977 10 CAD. RESERVA 
179º DELIANE PATRÍCIA RIBEIRO VIEIRA 05/10/1977 10 CAD. RESERVA 
180º ROZELIA FERREIRA 14/10/1977 10 CAD. RESERVA 
181º GRACILEIDE DE FREITAS DA SILVA CARVALHO 18/10/1977 10 CAD. RESERVA 
182º MARIA LUCIA DE MEDEIROS LIMA 09/01/1978 10 CAD. RESERVA 
183º JANAINA  NUNES DE OLIVEIRA 12/01/1978 10 CAD. RESERVA 
184º CRISTINA CALDEIRA DE SOUZA 14/02/1978 10 CAD. RESERVA 
185º PERLA BEZERRA DOS SANTOS 06/03/1978 10 CAD. RESERVA 
186º EVANILSA ALVES DE OLIVEIRA 14/03/1978 10 CAD. RESERVA 
187º ELAINE RODRIGUES DA SILVA 28/04/1978 10 CAD. RESERVA 
188º VANUSA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 06/05/1978 10 CAD. RESERVA 
189º VANUSA MAGALLI RODRIGUES 08/05/1978 10 CAD. RESERVA 
190º GRAZIELLA AMARAL PINTO 17/05/1978 10 CAD. RESERVA 
191º EDNA SORAIA FERREIRA 29/05/1978 10 CAD. RESERVA 
192º MARIA DE FÁTIMA LOPES GOMES 13/08/1978 10 CAD. RESERVA 
193º ELIETE MARIA DA SILVA 14/08/1978 10 CAD. RESERVA 
194º CLAUDIA DE ALMEIDA CAMPOS 29/08/1978 10 CAD. RESERVA 
195º CRISTIANA COSTA DA SILVA 01/09/1978 10 CAD. RESERVA 
196º SUSANA RESENDE DE VASCONCELOS ALVES 23/09/1978 10 CAD. RESERVA 
197º ANA PAULA LIMA MAGALHÃES 27/09/1978 10 CAD. RESERVA 
198º APARECIDA DA PAIXAO 04/10/1978 10 CAD. RESERVA 
199º ROSEMEIRE FABIO GOMES DE CASTRO 24/10/1978 10 CAD. RESERVA 
200º MARIA APARECIDA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 29/10/1978 10 CAD. RESERVA 
201º APARECIDA EUGENIO SANTANA 17/11/1978 10 CAD. RESERVA 
202º JOELMA FLORENCIO DA COSTA SALES 25/11/1978 10 CAD. RESERVA 
203º NARA RUBIA LIMA ORNELAS 02/12/1978 10 CAD. RESERVA 
204º SAMARA FERNANDA DE CARVALHO DANTAS ARAUJO 04/12/1978 10 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

205º MARIA APARECIDA DE SIQUEIRA 19/12/1978 10 CAD. RESERVA 
206º LUCIENE MOREIRA BORGES 23/12/1978 10 CAD. RESERVA 
207º ANA CARLA LIMA CARDOSO SOARES 01/01/1979 10 CAD. RESERVA 
208º SUSANA JOSE DOS REIS 13/01/1979 10 CAD. RESERVA 
209º KEITE DO NASCIMENTO MARQUES 14/01/1979 10 CAD. RESERVA 
210º ELIENE DOS SANTOS PEREIRA 16/01/1979 10 CAD. RESERVA 
211º FABIANA DE SOUSA FERREIRA 17/01/1979 10 CAD. RESERVA 
212º ELIZANGELA AMORIM DA SILVA CASTRO 25/01/1979 10 CAD. RESERVA 
213º DANIELA RODRIGUES SAMPAIO 27/01/1979 10 CAD. RESERVA 
214º ELAINE FERNANDES LOPES 04/02/1979 10 CAD. RESERVA 
215º DINAMARCIA DE SOUZA FERREIRA 20/02/1979 10 CAD. RESERVA 
216º MISLENE LUSIA DE OLIVEIRA 16/03/1979 10 CAD. RESERVA 
217º MIRIAM GOMES DE LIMA 25/03/1979 10 CAD. RESERVA 
218º REGINALDO PEREIRA RAMOS 26/03/1979 10 CAD. RESERVA 
219º EUGENIA PEREIRA DOS SANTOS 30/03/1979 10 CAD. RESERVA 
220º LUCELIA BRITO DA SILVA  ANTUNES 27/04/1979 10 CAD. RESERVA 
221º MARCIA SOARES DE ALMEIDA REIS 21/06/1979 10 CAD. RESERVA 
222º CINTHYA DE SOUZA RODRIGUES 26/06/1979 10 CAD. RESERVA 
223º ROSIELE SANTOS DE MELLO 19/07/1979 10 CAD. RESERVA 
224º NEIRE DE ALMEIDA SOUSA ATAIDES 21/07/1979 10 CAD. RESERVA 
225º TATIANE DOS ANJOS VIEIRA PEREIRA 27/07/1979 10 CAD. RESERVA 
226º ROSILANE MARIA COSTA FAGUNDES 28/07/1979 10 CAD. RESERVA 
227º JANILDA DE LACERDA VIEIRA 28/08/1979 10 CAD. RESERVA 
228º ELIZA PEREIRA DE JESUS 06/09/1979 10 CAD. RESERVA 
229º MARIZELDA ELIAS DA SILVA 11/09/1979 10 CAD. RESERVA 
230º ELIZANGELA DE SOUZA ARAUJO 20/09/1979 10 CAD. RESERVA 
231º ÉRICA CÂMARA LOPES 11/10/1979 10 CAD. RESERVA 
232º MARCIA RABELO XAVIER ALVES 15/10/1979 10 CAD. RESERVA 
233º VALDETE GONÇALVES DE ALMEIDA 15/10/1979 10 CAD. RESERVA 
234º IZALTINA LOPES DOS SANTOS NETA 29/10/1979 10 CAD. RESERVA 
235º SIBELE GOMES DA SILVA 22/11/1979 10 CAD. RESERVA 
236º CLÉIA BENÍCIO DOS SANTOS 12/01/1980 10 CAD. RESERVA 
237º MIRLENE AGUIAR PONTES LIMA 17/01/1980 10 CAD. RESERVA 
238º LUCIANA ANTONIA DA SILVA SANTANA 15/02/1980 10 CAD. RESERVA 
239º JEANE BONFIM CUSTÓDIO GOMES 25/03/1980 10 CAD. RESERVA 
240º POLLYANA ALVES FERREIRA 29/04/1980 10 CAD. RESERVA 
241º ELIANE DIAS DE MORAIS MOURA 01/05/1980 10 CAD. RESERVA 
242º SIMONE ARAUJO LOPES RODRIGUES 06/05/1980 10 CAD. RESERVA 
243º ROSANGELA GOMES DA SILVA 12/05/1980 10 CAD. RESERVA 
244º CELIA PATRICIA DOS PASSOS SILVA 26/05/1980 10 CAD. RESERVA 
245º EDIMAR CÂNDIDO CORRÊIA DE BRITO 28/05/1980 10 CAD. RESERVA 
246º NAIR EVANGELISTA DOURADO 01/06/1980 10 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

247º YARA ROSENO DE SOUZA JESUS 17/06/1980 10 CAD. RESERVA 
248º FRANCISLAYNE DE SOUZA OLIVEIRA 19/06/1980 10 CAD. RESERVA 
249º GILVANE PEREIRA DA SILVA ALVES 15/07/1980 10 CAD. RESERVA 
250º KELLY CARDOSO DOS SANTOS PEREIRA 20/07/1980 10 CAD. RESERVA 
251º LUIS MENDONCA BARBOSA RODRIGUES 22/07/1980 10 CAD. RESERVA 
252º MARIA ISABEL XAVIER DA SILVA 23/09/1980 10 CAD. RESERVA 
253º DOMINGAS APARECIDA ALVES DA CUNHA 12/10/1980 10 CAD. RESERVA 
254º SIMONE APARECIDA DA SILVA SOARES 13/10/1980 10 CAD. RESERVA 
255º LEILIANA GOMES RIBEIRO GUIMARAES 04/11/1980 10 CAD. RESERVA 
256º EDNA CARDOSO ARAUJO SILVA MARIANO 10/11/1980 10 CAD. RESERVA 
257º MARIA FLORES DA SILVA 10/11/1980 10 CAD. RESERVA 
258º DANIELLA FERREIRA DOS SANTOS BRANDÃO 13/12/1980 10 CAD. RESERVA 
259º CARLA ALEXANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 13/12/1980 10 CAD. RESERVA 
260º MARCIA SOARES DA SILVA 10/02/1981 10 CAD. RESERVA 
261º MIRELA FREITAS BARBOSA 27/02/1981 10 CAD. RESERVA 
262º ARIELE CORREA LOPES 03/03/1981 10 CAD. RESERVA 
263º MARCIA BARRO DOS SANTOS 07/03/1981 10 CAD. RESERVA 
264º DANIELA RODRIGUES BRAGA BASTOS 13/03/1981 10 CAD. RESERVA 
265º MEIREANE VIEIRA DA SILVA 19/03/1981 10 CAD. RESERVA 
266º KELLY APARECIDA GONÇALVES BEZERRA 02/04/1981 10 CAD. RESERVA 
267º VANEUZA GRACIANO SANTANA 17/04/1981 10 CAD. RESERVA 
268º UDSON REZENDE DA SILVA 27/04/1981 10 CAD. RESERVA 
269º NEIVA APARECIDA SOARES PEREIRA BERTOLDO 11/05/1981 10 CAD. RESERVA 
270º ELISANGELA ARAUJO FERRAO 12/05/1981 10 CAD. RESERVA 
271º LEIA SPÍNDOLA DE ATAIDES 24/05/1981 10 CAD. RESERVA 
272º PAULA ALMEIDA BARROS OLIVEIRA 01/06/1981 10 CAD. RESERVA 
273º KIRLE MARIA DA SILVA MARTIRES 05/06/1981 10 CAD. RESERVA 
274º DINEI SOARES D'ABADIA 03/07/1981 10 CAD. RESERVA 
275º LEDA MARIA DE AGUIAR 23/07/1981 10 CAD. RESERVA 
276º KELLY SOARES D ABADIA 26/07/1981 10 CAD. RESERVA 
277º GLAUCIA RODRIGUES DA SILVA 29/11/1981 10 CAD. RESERVA 
278º FATIMA DE MELO TEIXEIRA 11/12/1981 10 CAD. RESERVA 
279º LEIDIANY CAMPOS PINHEIRO 17/12/1981 10 CAD. RESERVA 
280º MAURICIO RODRIGUES VIEIRA 14/01/1982 10 CAD. RESERVA 
281º LILIAN DA COSTA TAVARES CARVALHO 17/01/1982 10 CAD. RESERVA 
282º JAQUELINE DE ABREU PASSO 31/01/1982 10 CAD. RESERVA 
283º PALOMA NOEMIA NUNES 15/02/1982 10 CAD. RESERVA 
284º JULIANA FERREIRA SILVA OLIVEIRA 19/02/1982 10 CAD. RESERVA 
285º MARIA LUCIA SIRINEU DE SOUZA 23/02/1982 10 CAD. RESERVA 
286º WESLEY CARDOSO DE MORAIS 19/03/1982 10 CAD. RESERVA 
287º MARIA HELENA SOARES SILVA 01/04/1982 10 CAD. RESERVA 
288º ADRIANA SILVA TAVARES GOES 12/06/1982 10 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

289º SIMONE SANTOS OLIVEIRA 13/06/1982 10 CAD. RESERVA 
290º FABIANA MORAIS DE SOUSA 17/06/1982 10 CAD. RESERVA 
291º ELENICE FRANCISCO DOS SANTOS 01/07/1982 10 CAD. RESERVA 
292º ORLENE DA SILVA BATISTA DE CARVALHO 03/07/1982 10 CAD. RESERVA 
293º JUCIENE RODRIGUES DO PRADO 10/07/1982 10 CAD. RESERVA 
294º THAIANE CHIMENE FEITOSA DE OLIVEIRA 13/07/1982 10 CAD. RESERVA 
295º DANIELE DOS SANTOS VIEIRA 03/08/1982 10 CAD. RESERVA 
296º JOELMA RIBEIRO SANTIAGO 07/09/1982 10 CAD. RESERVA 
297º GISELE CARVALHO FONSECA DUARTE 17/09/1982 10 CAD. RESERVA 
298º MANUELA SALES TEIXEIRA XAVIER 28/09/1982 10 CAD. RESERVA 
299º ANDREIA SILVA ALVES SOUZA 07/10/1982 10 CAD. RESERVA 
300º LORENA OLIVEIRA LOPES SOARES PEREIRA 25/11/1982 10 CAD. RESERVA 
301º CLEIDE FERREIRA DE SOUZA 08/12/1982 10 CAD. RESERVA 
302º ISABEL CRISTINA FERREIRA DA SILVA DUARTE 23/12/1982 10 CAD. RESERVA 
303º VILMA RODRIGUES FRAGA 11/01/1983 10 CAD. RESERVA 
304º CLEONICE PEREIRA DA CRUZ 24/01/1983 10 CAD. RESERVA 
305º ALINE RODRIGUES DE AGUIAR ANDRADE 02/02/1983 10 CAD. RESERVA 
306º JOICE APARECIDA ALVES PEREIRA 03/02/1983 10 CAD. RESERVA 
307º ANDREZA MURIEL MENDES PEREIRA 19/02/1983 10 CAD. RESERVA 
308º LIDIA PEREIRA DE LISBOA 20/02/1983 10 CAD. RESERVA 
309º GEODANIA VIANA DA SILVA 08/03/1983 10 CAD. RESERVA 
310º DANIELLE SOUZA SILVA 08/03/1983 10 CAD. RESERVA 
311º ALEXSANDRA LIMA DA SILVA 11/03/1983 10 CAD. RESERVA 
312º GILLIANE FRANCISCA GOMES RODRIGUES 13/03/1983 10 CAD. RESERVA 
313º JEANNE CRISTINE SOARES MOURA 02/04/1983 10 CAD. RESERVA 
314º UIARA LINHARES DE OLIVEIRA 03/04/1983 10 CAD. RESERVA 
315º SOLANGE MARIA DE SOUSA 07/04/1983 10 CAD. RESERVA 
316º INDIARA PEREIRA DOS SANTOS19/04/1983 19/04/1983 10 CAD. RESERVA 
317º AYANNE DE SOUZA FALCAO 22/05/1983 10 CAD. RESERVA 
318º GISELE TORQUATO ARAÚJO 06/06/1983 10 CAD. RESERVA 
319º PATRÍCIA SIMÃO DE SOUSA MARTINS 12/06/1983 10 CAD. RESERVA 
320º LUCIANA GRASS 24/07/1983 10 CAD. RESERVA 
321º ELIANE FERREIRA SANTOS SILVA 14/08/1983 10 CAD. RESERVA 
322º JOSILÉIA JOSÉ PEREIRA 24/08/1983 10 CAD. RESERVA 
323º VIVIANE BARBOZA DE SOUSA 13/09/1983 10 CAD. RESERVA 
324º ELAINE CARVALHO DE SOUSA 13/09/1983 10 CAD. RESERVA 
325º LÍVIA KINÁLIA RIBEIRO DOS SANTOS 17/09/1983 10 CAD. RESERVA 
326º ZENAIDE RIBEIRO DE OLIVEIRA GUIMARÃES 09/10/1983 10 CAD. RESERVA 
327º JANAINA SIQUEIRA DOURADO 19/10/1983 10 CAD. RESERVA 
328º SOIARA ALVES DE MEDEIROS 18/11/1983 10 CAD. RESERVA 
329º CÍNTIA MOREIRA DA SILVA 15/12/1983 10 CAD. RESERVA 
330º GABRIELA FIGUEIREDO ALMEIDA 26/01/1984 10 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

331º ADRIANA AGUIAR RODRIGUES 24/02/1984 10 CAD. RESERVA 
332º EUZA DOS SANTOS QUEIROZ 14/05/1984 10 CAD. RESERVA 
333º MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA BRANDÃO 15/05/1984 10 CAD. RESERVA 
334º JOANA DARC PEREIRA DA SILVA SANTOS 03/06/1984 10 CAD. RESERVA 
335º PAULO CARVALHO DE MOURA 04/07/1984 10 CAD. RESERVA 
336º ANA FLAVIA RODRIGUES AMORIM 02/08/1984 10 CAD. RESERVA 
337º FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS 05/08/1984 10 CAD. RESERVA 
338º ELISANGELA CLAUDINO DA SILVA 09/09/1984 10 CAD. RESERVA 
339º LEIDILENE RODRIGUES DE AQUINO 28/10/1984 10 CAD. RESERVA 
340º ELIANE GOMES DE BRITO RIBEIRO 08/11/1984 10 CAD. RESERVA 
341º MARIA DANIELLE DE SOUZA 09/11/1984 10 CAD. RESERVA 
342º QUEZIA SIMPLICIA ARCANJO DE FARIAS CARVALHO 04/12/1984 10 CAD. RESERVA 
343º IVONEIDE GOMES BRITO DE ARAÚJO 25/12/1984 10 CAD. RESERVA 
344º VALERIA AMARAL FARIAS 08/01/1985 10 CAD. RESERVA 
345º FABIANA ALVES DE ARAUJO 22/02/1985 10 CAD. RESERVA 
346º TAISE FERREIRA DOS SANTOS 27/02/1985 10 CAD. RESERVA 
347º JOSIANE PEREIRA DA SILVA NUNES 29/03/1985 10 CAD. RESERVA 
348º ABEL LUIZ CARVALHO BUENO 04/04/1985 10 CAD. RESERVA 
349º MARCOS ALLISSON GOMES SILVEIRA 17/04/1985 10 CAD. RESERVA 
350º JULIETA DE OLIVEIRA FRANCA 22/04/1985 10 CAD. RESERVA 
351º MEIRIENE ALINE RIEWE 08/05/1985 10 CAD. RESERVA 
352º MÔNICA PEREIRA DA CRUZ DE JESUS 25/07/1985 10 CAD. RESERVA 
353º LAESEN FERREIRA DO NASCIMENTO 09/08/1985 10 CAD. RESERVA 
354º CLEUZENIR FERREIRA DE SOUZA 10/08/1985 10 CAD. RESERVA 
355º ANA PAULA SANTOS DE JESUS 19/08/1985 10 CAD. RESERVA 
356º ANDREIA DANIELA CONRAD E SILVA 04/09/1985 10 CAD. RESERVA 
357º GABRIELLA DE ARAUJO SOUZA 05/09/1985 10 CAD. RESERVA 
358º HAEMY FERREIRA BARRETO ROCHA 07/09/1985 10 CAD. RESERVA 
359º CIRLENE AZEVEDO COSTA 17/09/1985 10 CAD. RESERVA 
360º VALDINEIA DE SOUZA SIRINEU 02/10/1985 10 CAD. RESERVA 
361º CRISTIANE PEREIRA RODRIGUES 02/10/1985 10 CAD. RESERVA 
362º MILENA VIEIRA DIAS 13/10/1985 10 CAD. RESERVA 
363º ELANGE TORRES DA COSTA MARTINS 28/11/1985 10 CAD. RESERVA 
364º CLARICE MORAIS DE ATAIDES SOUSA 01/12/1985 10 CAD. RESERVA 
365º TARCIANA MARIA ALVES VASCONCELOS 06/02/1986 10 CAD. RESERVA 
366º PAULO BERTOLDO LANDIM 20/02/1986 10 CAD. RESERVA 
367º JARLENE OLIVEIRA DA SILVA 25/02/1986 10 CAD. RESERVA 
368º DRIELE LEITE SOUZA 15/04/1986 10 CAD. RESERVA 
369º SANDRA GUEDES CAMPOS CONDE 07/05/1986 10 CAD. RESERVA 
370º LILIA MENDES DE JESUS 07/05/1986 10 CAD. RESERVA 
371º BANIE RODRIGUES MARTINS 13/05/1986 10 CAD. RESERVA 
372º THAIS DANIELLE BRAGA GREGORIO 01/06/1986 10 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

373º MARLUCIA BIANO DA SILVA 02/06/1986 10 CAD. RESERVA 
374º ROSIMERE BATISTA DE ASSIS 16/07/1986 10 CAD. RESERVA 
375º RAQUEL BELTRAO DA SILVA 21/09/1986 10 CAD. RESERVA 
376º CLAUDIANA DA COSTA SANTOS 07/10/1986 10 CAD. RESERVA 
377º MARITSA SILVEIRA CARDOSO 23/10/1986 10 CAD. RESERVA 
378º JACQUELINE SILVA GONÇALVES 07/11/1986 10 CAD. RESERVA 
379º MAGDA APARECIDA SILVA 26/12/1986 10 CAD. RESERVA 
380º CARLOS VINICIUS CASTRO DE ALMEIDA 11/01/1987 10 CAD. RESERVA 
381º HELIDA APARECIDA ALVES CAIXETA 26/01/1987 10 CAD. RESERVA 
382º FERNANDA LIAL PASSOS 13/02/1987 10 CAD. RESERVA 
383º VANESA FERREIRA LINS 24/04/1987 10 CAD. RESERVA 
384º MARLENE PINTO DE MELO 29/04/1987 10 CAD. RESERVA 
385º GLACIELLE DE SOUSA CALDAS 17/06/1987 10 CAD. RESERVA 
386º REJANE BATISTA DE MIRANDA 22/07/1987 10 CAD. RESERVA 
387º MEIRE ELLEN JOSE TAVEIRA 21/10/1987 10 CAD. RESERVA 
388º MARCIA CRISTINA FERNANDES DOS SANTOS 22/12/1987 10 CAD. RESERVA 
389º FABIANA PEREIRA DA SILVA 07/04/1988 10 CAD. RESERVA 
390º GRACIELLY LOPES VIEIRA CHAVES 29/04/1988 10 CAD. RESERVA 
391º ERICA CRISTINA ROCHA DE ALMEIDA GONÇALVES 17/07/1988 10 CAD. RESERVA 
392º JEILSON DE OLIVEIRA MOISÉS 17/07/1988 10 CAD. RESERVA 
393º WANESSA MIRANDA DA SILVA 03/08/1988 10 CAD. RESERVA 
394º ANNA THAMYRES VIEIRA LIMA 27/08/1988 10 CAD. RESERVA 
395º MAIARA DA SILVA CASTRO 31/12/1988 10 CAD. RESERVA 
396º KATIANY FRANCISCO DE MATOS 17/01/1989 10 CAD. RESERVA 
397º GABRIELLA VENÂNCIO PENA 12/04/1989 10 CAD. RESERVA 
398º SABRINE GONÇALVES BORGES 10/05/1989 10 CAD. RESERVA 
399º MELAINE PEREIRA PINTO 11/06/1989 10 CAD. RESERVA 
400º RAQUEL LIMA DOS SANTOS RIBEIRO 22/07/1989 10 CAD. RESERVA 
401º ELIEZIO ALBUQUERQUE SILVA 28/07/1989 10 CAD. RESERVA 
402º JULIANA FERNANDES DOS SANTOS MENDES 06/10/1989 10 CAD. RESERVA 
403º JÉSSICA MAGALHÃES ROCHA 02/11/1989 10 CAD. RESERVA 
404º JANAINA BARROS DE ATAIDES 04/11/1989 10 CAD. RESERVA 
405º THAIS LAYANE DE OLIVEIRA LEMOS 21/11/1989 10 CAD. RESERVA 
406º EDUARDA MICAELA CASTRO DA COSTA AGUIAR 22/11/1989 10 CAD. RESERVA 
407º CRISTIELLE NAYARA DIAS DA SILVA 02/01/1990 10 CAD. RESERVA 
408º GÉSSICA VIEIRA DE MELO 20/01/1990 10 CAD. RESERVA 
409º JANI KELLE VIEIRA ROSA MAGALHAES 29/01/1990 10 CAD. RESERVA 
410º ELINE VITAL GUIMARÃES 30/01/1990 10 CAD. RESERVA 
411º SILMARA DE SOUSA VIEIRA 27/03/1990 10 CAD. RESERVA 
412º LIS CRYSTIANNE SILVA ALMEIDA LINS 08/04/1990 10 CAD. RESERVA 
413º WANESSA PEREIRA DE SOUSA 24/06/1990 10 CAD. RESERVA 
414º GRAZIELE ALVES ROCHA DA SILVA 15/10/1990 10 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

415º RACLÉIA GABRIELA RODRIGUES ATAIDES 23/10/1990 10 CAD. RESERVA 
416º SHAIANE ARANHA GONCALVES 14/11/1990 10 CAD. RESERVA 
417º DAIANNE PEREIRA DA SILVA RAMOS 15/11/1990 10 CAD. RESERVA 
418º KELLY CRISTINA ROMEIRO CABRAL 10/12/1990 10 CAD. RESERVA 
419º ERICKA MENEZES DE SOUSA 15/01/1991 10 CAD. RESERVA 
420º JESSICA PIRES DO CARMO ALVES 01/03/1991 10 CAD. RESERVA 
421º JESSICA ALVES PACHECO 29/03/1991 10 CAD. RESERVA 
422º JESSICA OLIVEIRA SIMAO 23/05/1991 10 CAD. RESERVA 
423º ANA CAROLINA DA COSTA LIMA 23/06/1991 10 CAD. RESERVA 
424º MARCELA PAIVA DE BARROS 26/06/1991 10 CAD. RESERVA 
425º JESSICA PEREIRA DE SOUSA 02/07/1991 10 CAD. RESERVA 
426º ERIKA OLIVEIRA DE SOUSA 12/07/1991 10 CAD. RESERVA 
427º TATIANE MOURA DO CARMO 03/11/1991 10 CAD. RESERVA 
428º LANNY RENATA SILVA DOS REIS OLIVEIRA 13/11/1991 10 CAD. RESERVA 
429º MARIANA CRISTINE MARTINS STUMPF 06/12/1991 10 CAD. RESERVA 
430º VALERIA SOUSA PAES LANDIM 14/01/1992 10 CAD. RESERVA 
431º RAYENNE BATISTA DA SILVA 22/01/1992 10 CAD. RESERVA 
432º GARDÊNIA FERNANDES DOS SANTOS 03/03/1992 10 CAD. RESERVA 
433º BRUNA FERNANDA ALVES GUIMARÃES 21/03/1992 10 CAD. RESERVA 
434º MARIANE CORRÊA DE SOUZA 07/04/1992 10 CAD. RESERVA 
435º CLAUDIA HALAYNE DE SOUZA COSTA 17/06/1992 10 CAD. RESERVA 
436º AMMANDA SHAENY DE SOUZA SANTOS 29/06/1992 10 CAD. RESERVA 
437º JESSICA KALIANE RODRIGUES DA SILVA CARMO 05/08/1992 10 CAD. RESERVA 
438º KAIO HENRIQUE DIAS DA COSTA 07/08/1992 10 CAD. RESERVA 
439º GRAZYELLE MENDONCA DE BARROS 31/08/1992 10 CAD. RESERVA 
440º MEYRIELLE DE SOUZA SANTOS 26/10/1992 10 CAD. RESERVA 
441º THAIRES FIRMINO DE ASSIS 19/11/1992 10 CAD. RESERVA 
442º RITHIELLE FRAZÃO AMARAL 24/11/1992 10 CAD. RESERVA 
443º RAQUEL GUEDES EVANGELISTA RODRIGUES 11/12/1992 10 CAD. RESERVA 
444º THALES ANTONY DE ASSIS SANTOS 28/04/1993 10 CAD. RESERVA 
445º ALINE CRISTINA GOMES DA SILVA OLIVEIRA 28/06/1993 10 CAD. RESERVA 
446º GABRIELA SOUZA FERNANDES 04/10/1993 10 CAD. RESERVA 
447º BRENDA RODRIGUES GONTIJO 27/11/1993 10 CAD. RESERVA 
448º AIESKA LORRAINY LOPES VIEIRA 31/12/1993 10 CAD. RESERVA 
449º ÉRIKA DA SILVA VIEIRA 11/04/1994 10 CAD. RESERVA 
450º MARCIO DAVID DE SOUZA OLIVEIRA 15/07/1994 10 CAD. RESERVA 
451º ANA PAULA CASTRO LOPES ARAUJO 17/07/1994 10 CAD. RESERVA 
452º RAYANNY CRISTINA PACÍFICO DA SILVA 24/07/1994 10 CAD. RESERVA 
453º JOSIANE PEREIRA DE MACEDO 06/09/1994 10 CAD. RESERVA 
454º MARIA HALINE DIAS DE SOUZA 22/11/1994 10 CAD. RESERVA 
455º SABRINA MULLER NUNES 02/12/1994 10 CAD. RESERVA 
456º GLEICIANE FERREIRA DA SILVA 13/01/1995 10 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

457º JANINE ROSA SANTIAGO 19/01/1995 10 CAD. RESERVA 
458º BRENA KAUANNE VIEIRA 02/03/1995 10 CAD. RESERVA 
459º FERNANDO LUCAS DIAS DA COSTA 04/03/1995 10 CAD. RESERVA 
460º SHEILA SOARES GONÇALVES 02/04/1995 10 CAD. RESERVA 
461º THAMMYS DE ASSIS SANTOS 04/04/1995 10 CAD. RESERVA 
462º HERCULES TRINDADE MARQUES 21/04/1995 10 CAD. RESERVA 
463º MARIANA NERES MATIAS 27/05/1995 10 CAD. RESERVA 
464º BIANKA RODRIGUES ALVES MORAIS 11/10/1995 10 CAD. RESERVA 
465º JOYCE SANTOS DE OLIVEIRA ALVES 19/02/1996 10 CAD. RESERVA 
466º MYCHELLY ALVES CARDOSO 23/02/1996 10 CAD. RESERVA 
467º LUCINETE LOPES MARTINS 26/03/1996 10 CAD. RESERVA 
468º MAYNÁ LOPES DE MOURA 08/04/1996 10 CAD. RESERVA 
469º ERIKA KETLEN ALVES DA COSTA NEVES 01/02/1997 10 CAD. RESERVA 
470º BRUNA BARBOSA BORGES 28/07/1997 10 CAD. RESERVA 
471º ARTUR BRUNO PINTO 30/10/1997 10 CAD. RESERVA 
472º ESTEFANE MACIEL DOS SANTOS 25/11/1997 10 CAD. RESERVA 
473º ANA CARLA RIBEIRO DA SILVA ALVES 25/02/1998 10 CAD. RESERVA 
474º JEANE JHENIFER OLIVEIRA DE SOUSA 01/03/1998 10 CAD. RESERVA 
475º EVELLYN KAMYLLA MONTEIRO ALVES 11/12/1998 10 CAD. RESERVA 
476º GEOVANA DE MELO ALVARES 26/08/1999 10 CAD. RESERVA 
477º ROANA MARQUES DA SILVA 19/06/2000 10 CAD. RESERVA 
478º LÚCIA LEMES SILVA 16/03/1959 9,5 CAD. RESERVA 
479º REGINA APARECIDA RIBEIRO DE ANDRADE 30/11/1961 9,5 CAD. RESERVA 
480º ELOISA SANTANA SANTOS 21/05/1962 9,5 CAD. RESERVA 
481º MIRALICE ALVES DE AQUINO 28/02/1965 9,5 CAD. RESERVA 
482º ROSILENE VASCO DE SANTANA DA SILVA 18/08/1965 9,5 CAD. RESERVA 
483º NEIDE LOPES PAZ 13/07/1966 9,5 CAD. RESERVA 
484º MARIA DO SOCORRO NUNES TAVARES 27/07/1967 9,5 CAD. RESERVA 
485º EUZELI GONCALVES LEITE 28/07/1967 9,5 CAD. RESERVA 
486º MIRAILDES SANTOS DIAS FERREIRA 09/12/1967 9,5 CAD. RESERVA 
487º JACILENE LUIZ DE SOUSA 15/02/1968 9,5 CAD. RESERVA 
488º MARLI PEREIRA DOS SANTOS 22/04/1968 9,5 CAD. RESERVA 
489º RITA DE CASSIA PEREIRA DOS SANTOS 21/05/1968 9,5 CAD. RESERVA 
490º DHIONE VIEIRA CARVALHO 14/08/1969 9,5 CAD. RESERVA 
491º MARIA DO CARMO GOMES BATISTA 27/01/1970 9,5 CAD. RESERVA 
492º CONSUELO ALCIONE BORGES 06/04/1970 9,5 CAD. RESERVA 
493º EDNAIDE BARBOSA LIMA ARAUJO 09/05/1970 9,5 CAD. RESERVA 
494º GELMARY DIAS DA COSTA 14/05/1970 9,5 CAD. RESERVA 
495º HADIJE APARECIDA AHMAD LOPES 01/08/1970 9,5 CAD. RESERVA 
496º ROSA MARIA BRAGA NAKAMURA 11/08/1970 9,5 CAD. RESERVA 
497º IRENICE DA CUNHA MONTEIRO 12/12/1970 9,5 CAD. RESERVA 
498º ELISABETE DA COSTA ARAÚJO RODRIGUES 28/07/1971 9,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

499º ANDRÉIA ANSELMO DE SIQUEIRA 10/11/1971 9,5 CAD. RESERVA 
500º DEUSLENE VAZ DA COSTA 01/12/1971 9,5 CAD. RESERVA 
501º CELEIDE PEREIRA SOUTO 07/07/1972 9,5 CAD. RESERVA 
502º JESSIANA RAMALHO FORMIGA DE ARAUJO 02/05/1973 9,5 CAD. RESERVA 
503º ELIZONEIDE PEREIRA DE ANDRADE SANTOS 30/01/1974 9,5 CAD. RESERVA 
504º ANDREA FRANCISCA LOPES AMARANTE 28/02/1974 9,5 CAD. RESERVA 
505º SIZELE LOPES DA LUZ 08/03/1974 9,5 CAD. RESERVA 
506º JOELMA CARDOSO ALVES 12/07/1974 9,5 CAD. RESERVA 
507º ANA CLÁUDIA DE SOUZA LARA 12/08/1974 9,5 CAD. RESERVA 
508º JANETE MOREIRA PINTO 19/08/1974 9,5 CAD. RESERVA 
509º RITA DE CÁSSIA MENDES DA SILVA 01/12/1974 9,5 CAD. RESERVA 
510º ONEIDE DE SOUSA OLIVEIRA DA SILVA 15/06/1975 9,5 CAD. RESERVA 
511º VALDETE RIBEIRO DOS SANTOS 18/09/1975 9,5 CAD. RESERVA 
512º CLEIDE PEREIRA DOS SANTOS 08/10/1976 9,5 CAD. RESERVA 
513º TELMA JOVINO DA SILVA 14/10/1976 9,5 CAD. RESERVA 
514º ELAINE SOUZA DOS ANJOS 09/03/1977 9,5 CAD. RESERVA 
515º MARILENE SIQUEIRA DA SILVA 06/05/1977 9,5 CAD. RESERVA 
516º ROSIMEIRE LUIZ DA SILVA ROCHA 15/05/1977 9,5 CAD. RESERVA 
517º JOELMA CARVALHO FONSECA DUARTE 15/05/1977 9,5 CAD. RESERVA 
518º ALESSANDRA RIBEIRO VASSALLO 25/06/1977 9,5 CAD. RESERVA 
519º LEILA APARECIDA DO NASCIMENTO DINIZ 25/07/1977 9,5 CAD. RESERVA 
520º VANILDE GONÇALVES DOS SANTOS 27/11/1978 9,5 CAD. RESERVA 
521º EDNA MONTEIRO DAS DORES 15/04/1979 9,5 CAD. RESERVA 
522º MARCIANA ROGÉRIA DE ASSIS 04/07/1979 9,5 CAD. RESERVA 
523º MARIA DAS GRAÇAS SILVA DE MELO 23/09/1979 9,5 CAD. RESERVA 
524º VALDECI DE FARIAS DOS SANTOS 26/10/1979 9,5 CAD. RESERVA 
525º SIRLEIA MARIA DOS SANTOS INACIO 23/12/1980 9,5 CAD. RESERVA 
526º LEIDIANA PEREIRA SOARES DA SILVA 07/09/1981 9,5 CAD. RESERVA 
527º CRISTIANE PATRÍCIA GENÉSIO DA SILVA 04/10/1981 9,5 CAD. RESERVA 
528º ANA LIDIA DO PRADO 27/12/1981 9,5 CAD. RESERVA 
529º PATRICIA RABELO CAMPOS DE OLIVEIRA 29/12/1981 9,5 CAD. RESERVA 
530º LEILA DE SOUSA CAMARGO 16/01/1982 9,5 CAD. RESERVA 
531º GRACIELA DA SILVA BRAGA FERREIRA 18/04/1982 9,5 CAD. RESERVA 
532º FABIOLA RODRIGUES DOS SANTOS 05/06/1982 9,5 CAD. RESERVA 
533º ANA MIR RODRIGUES DA SILVA ALVES 20/07/1982 9,5 CAD. RESERVA 
534º MARGARETE DE ANDRADE LIMA SILVA 11/09/1982 9,5 CAD. RESERVA 
535º ZENEIDE FRANCISCA DE SOUZA ALVES 18/12/1982 9,5 CAD. RESERVA 
536º CARLA MARIA DE SOUZA NOGUEIRA 26/12/1982 9,5 CAD. RESERVA 
537º RENATA CARVALHO DE FREITAS 07/02/1983 9,5 CAD. RESERVA 
538º RONALDO GOMES DE LIMA 31/05/1983 9,5 CAD. RESERVA 
539º LEIDILENE GOMES DA CONCEIÇÃO 01/07/1983 9,5 CAD. RESERVA 
540º CLAUDIA APARECIDA BATISTA LIMA 24/08/1983 9,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

541º MÁRCIA MARTINS DE SOUSA NUNES 18/10/1983 9,5 CAD. RESERVA 
542º PATRICIA CRESCENCIO PINHEIRO SANTOS 28/11/1983 9,5 CAD. RESERVA 
543º RAYSSA DO NASCIMENTO LOPES 25/02/1984 9,5 CAD. RESERVA 
544º MARIA CRISTINA SOARES DIAS RIBEIRO 26/08/1984 9,5 CAD. RESERVA 
545º ELIENE REIS DA SILVA 09/04/1985 9,5 CAD. RESERVA 
546º GRAZIELE MACIEL FERREIRA 16/04/1985 9,5 CAD. RESERVA 
547º NATALIA DOS SANTOS CARVALHO DE SOUSA 23/07/1985 9,5 CAD. RESERVA 
548º MARILIA PEREIRA LIMA 01/10/1985 9,5 CAD. RESERVA 
549º VANESSA CRISTINA DA SILVA 20/11/1985 9,5 CAD. RESERVA 
550º ELISÂNGELA TAVARES DA SILVA 16/08/1986 9,5 CAD. RESERVA 
551º KELLY JULIANA DE SOUZA 22/08/1986 9,5 CAD. RESERVA 
552º FABIANE PEREIRA LOZINHO 06/07/1987 9,5 CAD. RESERVA 
553º KELLE IZAURA CARNEIRO DA SILVA 25/09/1987 9,5 CAD. RESERVA 
554º MAYARA SILVA ANDRADE 10/04/1988 9,5 CAD. RESERVA 
555º KRISTIANE KARINNE DA SILVA PAIVA BEZERRA 24/08/1988 9,5 CAD. RESERVA 
556º RAYANE CARDOSO DA SILVA 11/02/1989 9,5 CAD. RESERVA 
557º LUÍS ANTONIO OLIVEIRA DOS SANTOS 17/07/1989 9,5 CAD. RESERVA 
558º MARA FERNANDA ALVES MOREIRA 10/11/1989 9,5 CAD. RESERVA 
559º RAYSSA BATISTA E SILVA 08/06/1990 9,5 CAD. RESERVA 
560º ALBERTO SERAPIAO DA SILVA CUNHA SANTOS 04/03/1991 9,5 CAD. RESERVA 
561º LUZINETE TELES PEREIRA 19/06/1991 9,5 CAD. RESERVA 
562º VALERIA FRANCISCO PEREIRA 28/06/1992 9,5 CAD. RESERVA 
563º FERNANDA CARDOSO DOS SANTOS 22/11/1992 9,5 CAD. RESERVA 
564º PRISCILA PEREIRA DA GUIRRA 16/04/1993 9,5 CAD. RESERVA 
565º VANIA VIEIRA DOS SANTOS 17/06/1993 9,5 CAD. RESERVA 
566º MIKAELLY MOREIRA MORAIS 10/02/1994 9,5 CAD. RESERVA 
567º ANDRÉ FELIPE OLIVEIRA DA COSTA 05/06/1994 9,5 CAD. RESERVA 
568º PAULO CEZAR OLIVEIRA DA SILVA 28/02/1995 9,5 CAD. RESERVA 
569º RAYSSA ORNELAS SOARES 12/05/1995 9,5 CAD. RESERVA 
570º ALINE SOUZA DIAS 07/06/1995 9,5 CAD. RESERVA 
571º ELISAMA PEREIRA DIAS RODRIGUES 15/07/1996 9,5 CAD. RESERVA 
572º SAMYRA DE SOUZA ALVES 18/06/1997 9,5 CAD. RESERVA 
573º DARLENE CAMELO DE SOUZA 22/12/1997 9,5 CAD. RESERVA 
574º ANA PAULA GONCALVES ROCHA 10/06/1998 9,5 CAD. RESERVA 
575º JULIA DA CONCEIÇÃO CARLOS 25/01/2000 9,5 CAD. RESERVA 
576º MARIA EDUARDA SILVA FERNANDES DE OLIVEIRA 04/05/2001 9,5 CAD. RESERVA 
577º RAIMUNDA DE FATIMA FEITOZA COSTA 14/12/1956 9 CAD. RESERVA 
578º ZELIA MARTINS SANTANA FERREIRA 31/07/1957 9 CAD. RESERVA 
579º JOVINA LEMOS DE LACERDA 10/02/1961 9 CAD. RESERVA 
580º CLEONICE AMARANTE CABREIRA 16/01/1962 9 CAD. RESERVA 
581º MARINA DE CASTRO RIBEIRO 16/11/1962 9 CAD. RESERVA 
582º MONICA APARECIDA FREITAS PIMENTEL 31/07/1963 9 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

583º ANA GONCALVES DA SILVA RIBEIRO 13/10/1964 9 CAD. RESERVA 
584º LEOMAR ALVES DE JESUS 23/06/1965 9 CAD. RESERVA 
585º MARIA CELMA FERNANDES DA SILVA 18/09/1966 9 CAD. RESERVA 
586º MARIA RITA BARROS CHAVES 15/12/1966 9 CAD. RESERVA 
587º FRANCINETE SOUSA LIMA 07/03/1967 9 CAD. RESERVA 
588º EDNA SANTANA SANTOS 15/07/1968 9 CAD. RESERVA 
589º JESUINA MARIA FERREIRA 22/10/1968 9 CAD. RESERVA 
590º LINDOMAR RODRIGUES DA SILVA 09/11/1968 9 CAD. RESERVA 
591º CONCEIÇÃO DE MARIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 01/05/1969 9 CAD. RESERVA 
592º ANDREA DA COSTA PAULINO 15/11/1969 9 CAD. RESERVA 
593º LÚCIA HELNA SOARES BRAGA 20/01/1970 9 CAD. RESERVA 
594º SANDRA CRISTINA DA SILVA MENESES SANTOS 05/04/1970 9 CAD. RESERVA 
595º NEUSA  TEODOLINO CALAÇA 23/06/1970 9 CAD. RESERVA 
596º EDILENE BESERRA NORONHA 07/08/1970 9 CAD. RESERVA 
597º GENILDA DE SOUZA DA CRUZ 21/12/1970 9 CAD. RESERVA 
598º EVA APARECIDA DA SILVA 17/01/1971 9 CAD. RESERVA 
599º ROSINEI GONÇALVES BATISTA 22/03/1971 9 CAD. RESERVA 
600º MARIA APARECIDA CHAVES NEVES 04/09/1971 9 CAD. RESERVA 
601º MARIA ARLETE VALENTE PEREIRA 18/03/1972 9 CAD. RESERVA 
602º ADRIANA VIANA BARROS 06/05/1973 9 CAD. RESERVA 
603º MARCIA REGINA FALEIRO PASSOS 19/07/1973 9 CAD. RESERVA 
604º MARILDA PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 27/07/1973 9 CAD. RESERVA 
605º DINEUDE ISIDORIO DA SILVA 15/11/1973 9 CAD. RESERVA 
606º EDILEUSA DE MIRANDA TAVARES 24/03/1974 9 CAD. RESERVA 
607º HERON AUGUSTO GOMES BRAGA 16/06/1974 9 CAD. RESERVA 
608º HILDELANE SILVA RAMOS 30/06/1974 9 CAD. RESERVA 
609º VANUZIA MARIA DA SILVA RAMOS 11/08/1974 9 CAD. RESERVA 
610º MARCELO GONÇALVES DA SILVA 02/09/1974 9 CAD. RESERVA 
611º MARLI PEREIRA DOS SANTOS 07/09/1974 9 CAD. RESERVA 
612º LUCILENE RIBEIRO DE CAMPOS SOUSA 11/09/1974 9 CAD. RESERVA 
613º ALEXANDRINA FERNANDES DE SENA 27/01/1975 9 CAD. RESERVA 
614º CRISTINA DOS SANTOS SANTANA 11/02/1975 9 CAD. RESERVA 
615º SHIRLEI XAVIER DE SOUZA 30/04/1975 9 CAD. RESERVA 
616º GIVANILDA VALE DA SILVA 22/07/1975 9 CAD. RESERVA 
617º CLÁUDIA LOPES MARTINS 31/08/1975 9 CAD. RESERVA 
618º MARIA APARECIDA FIGUEIREDO DA CONCEIÇÃO 19/09/1975 9 CAD. RESERVA 
619º DORIENE DO CARMO SILVA 08/10/1975 9 CAD. RESERVA 
620º WILMA CRISTINA DOS SANTOS SOUZA 18/02/1976 9 CAD. RESERVA 
621º LUCIANA MARIA DA SILVA ANDRADE 09/03/1976 9 CAD. RESERVA 
622º ELENICE ALVES FERREIRA 09/04/1976 9 CAD. RESERVA 
623º MÁRCIA MORGÂNIA DOS SANTOS BARROS 01/08/1976 9 CAD. RESERVA 
624º LUCE CLEIDE LEITE BARBOSA 20/10/1976 9 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

625º DIANA CORREIA SANTIAGO 02/01/1977 9 CAD. RESERVA 
626º LUCIANA BARROS DE SOUZA DIAS 14/04/1977 9 CAD. RESERVA 
627º CLAUDIA DA SILVA LISBOA 13/05/1977 9 CAD. RESERVA 
628º NUBIA NARA SILVA 13/06/1977 9 CAD. RESERVA 
629º JULIANA DE CÁSSIA RODRIGUES PEREIRA 26/08/1977 9 CAD. RESERVA 
630º DIVINA PIRES DOS ANJOS 26/11/1977 9 CAD. RESERVA 
631º ANA CLEIDE DE MELO LEMOS 01/12/1977 9 CAD. RESERVA 
632º LIDIA DE JESUS 29/03/1978 9 CAD. RESERVA 
633º SILVANEIDE COELHO DA SILVA LIMA 14/04/1978 9 CAD. RESERVA 
634º LUZILDA PEREIRA DA SILVA 27/04/1978 9 CAD. RESERVA 
635º VALDILENA MARTINS BORGES 13/07/1978 9 CAD. RESERVA 
636º CARLA ANDREA MARIA ALVES 26/07/1978 9 CAD. RESERVA 
637º EDIMÁRIA FLORES NOGUEIRA 01/09/1978 9 CAD. RESERVA 
638º LUCELIA ROSA ROCHA 18/09/1978 9 CAD. RESERVA 
639º VANIA PEREIRA DE JESUS 12/11/1978 9 CAD. RESERVA 
640º JUCILENE SILVA SANTOS ALCANTARA 19/01/1979 9 CAD. RESERVA 
641º CARLA VANESSA MOREIRA BARBOSA SERRACENA 18/02/1979 9 CAD. RESERVA 
642º CARLA LAURINDO TEIXEIRA 19/04/1979 9 CAD. RESERVA 
643º EDINA CORINA MENDES PERINAZZO 18/05/1979 9 CAD. RESERVA 
644º ADRIANA FERREIRA SANTOS SILVA GUEDES 07/07/1979 9 CAD. RESERVA 
645º KATIA ALMEIDA BATISTA 08/01/1980 9 CAD. RESERVA 
646º BEATRIZ PEREIRA CORREA DE SOUZA 29/02/1980 9 CAD. RESERVA 
647º LUCIANA MENDES VIEIRA SILVA 28/03/1980 9 CAD. RESERVA 
648º LUCIMEIRE DA SILVA ALVES GONÇALVES 01/04/1980 9 CAD. RESERVA 
649º PATRÍCIA OLIVEIRA DA SILVA 29/05/1980 9 CAD. RESERVA 
650º CELIDE ALVES DOS REIS PIRES 08/07/1980 9 CAD. RESERVA 
651º FLAVIA FREITAS LUCENA 21/10/1980 9 CAD. RESERVA 
652º CLAUDIA PAES DE AGUIAR 14/11/1980 9 CAD. RESERVA 
653º GISELE MARCÉLIA DA SILVA MANSO 22/11/1980 9 CAD. RESERVA 
654º LAURENICE RIBEIRO DOS SANTOS 12/12/1980 9 CAD. RESERVA 
655º TÂNIA ELAINE DOS SANTOS VENTURA 27/05/1981 9 CAD. RESERVA 
656º GIVANILDA DE MEDEIROS 12/08/1981 9 CAD. RESERVA 
657º IVANILDES FLORINDO DE OLIVEIRA 15/10/1981 9 CAD. RESERVA 
658º RUBIANE BEATRIZ GONTIJO 24/10/1981 9 CAD. RESERVA 
659º LESSIARIA PEREIRA DOS SANTOS 21/12/1981 9 CAD. RESERVA 
660º LEANDRO BRAGA DE CARVALHO 28/12/1981 9 CAD. RESERVA 
661º SIVONETE BARBOSA DA SILVA 29/12/1981 9 CAD. RESERVA 
662º PRISS RHAINER VENILY MARQUES CRUZ 21/07/1982 9 CAD. RESERVA 
663º KELLY CRISTIANE FILLIS PESSOA 02/08/1982 9 CAD. RESERVA 
664º CARLA BEATRIZ DE BRITO CAMPOS 24/08/1982 9 CAD. RESERVA 
665º PATRICIA DUARTE AGUIAR 20/12/1982 9 CAD. RESERVA 
666º IARA SOUSA BASTOS MARQUES 22/02/1983 9 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

667º TATIANE FRANCISCA GOMES 13/03/1983 9 CAD. RESERVA 
668º ELIMAR DO NASCIMENTO SOUSA 26/08/1983 9 CAD. RESERVA 
669º LUCIANA AURELIANO DE SOUZA DA MOTA 07/09/1983 9 CAD. RESERVA 
670º LIVIA GONÇALVES DA SILVA 08/09/1983 9 CAD. RESERVA 
671º ROSANGELA MARTINS DE PAIVA SOARES 10/10/1983 9 CAD. RESERVA 
672º ANTÔNIA DO CARMO DE PAULA 17/10/1983 9 CAD. RESERVA 
673º ANDRÉIA RODRIGUES FERREIRA 23/02/1984 9 CAD. RESERVA 
674º VANESSA ISE BOAVENTURA 06/06/1984 9 CAD. RESERVA 
675º GISELLE VIEIRA TEIXEIRA 14/07/1984 9 CAD. RESERVA 
676º TATIANA CRISTINA MACEDO 18/07/1984 9 CAD. RESERVA 
677º ELAINE DE ANDRADE MOREIRA 17/08/1984 9 CAD. RESERVA 
678º CHARLENE DE PAULA SILVA CIRILO 26/08/1984 9 CAD. RESERVA 
679º MONICA FERREIRA DA SILVA 15/10/1984 9 CAD. RESERVA 
680º ROSIANE ROCHA VELOSO 06/11/1984 9 CAD. RESERVA 
681º FATIMA JULIANE DA COSTA VALE 07/11/1984 9 CAD. RESERVA 
682º MERIELLE CAETANO DE SOUZA MIZURINE 10/02/1985 9 CAD. RESERVA 
683º LEONARDO RAMOS MUNIZ 22/02/1985 9 CAD. RESERVA 
684º MARIA SAMARAH DIAS DA SILVA 16/03/1985 9 CAD. RESERVA 
685º LINDYANE HARUMY SHINODA 21/04/1985 9 CAD. RESERVA 
686º DARLAINNY FONSECA PIRES PIMENTEL 22/05/1985 9 CAD. RESERVA 
687º SUMAIA PEREIRA DA SILVA 24/06/1985 9 CAD. RESERVA 
688º MARIA JOSE MATOS DA SILVA 02/07/1985 9 CAD. RESERVA 
689º LEONICE INÁCIO PEREIRA 21/11/1985 9 CAD. RESERVA 
690º SANDRA JOSE LOURENCO 10/02/1986 9 CAD. RESERVA 
691º PATRÍCIA MONTEIRO COSTA 11/02/1986 9 CAD. RESERVA 
692º NAIARA GAMA SOARES 11/03/1986 9 CAD. RESERVA 
693º VALDENI DE FÁTIMA FELISBINO 10/04/1986 9 CAD. RESERVA 
694º SIMONE SOUZA DE LUCCA 02/07/1986 9 CAD. RESERVA 
695º GABRIELA SOARES BESERRA 17/07/1986 9 CAD. RESERVA 
696º REGINA FLICIANO DE JESUS 30/07/1986 9 CAD. RESERVA 
697º MARIA VANDA ROCHA SILVA 02/08/1986 9 CAD. RESERVA 
698º HELLEN CRISTINA DA COSTA GONCALVES 09/08/1986 9 CAD. RESERVA 
699º MARÍLIA RODRIGUES RIOS 04/09/1986 9 CAD. RESERVA 
700º JUSSARA MARIA CARVALHO SILVA 23/09/1986 9 CAD. RESERVA 
701º MICHELE SOUZA DA COSTA SOARES 14/10/1986 9 CAD. RESERVA 
702º IVALDETE DE SOUZA CORREA 28/11/1986 9 CAD. RESERVA 
703º FABÍOLA REGEA FERREIRA  BARROS NUNES 11/12/1986 9 CAD. RESERVA 
704º FABIANA DE SOUSA LOPES 02/03/1987 9 CAD. RESERVA 
705º CRISTIANE ROMEIRO CABRAL DA SILVA 21/03/1987 9 CAD. RESERVA 
706º POLLYANA MARTINS ALVES 14/11/1987 9 CAD. RESERVA 
707º LAIZI TATIELI TRUCOLO 20/12/1987 9 CAD. RESERVA 
708º ZAIDA RODRIGUES BOAVENTURA 16/01/1988 9 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

709º TATIANE DIAS PEREIRA 10/02/1988 9 CAD. RESERVA 
710º SAMARA STEFANI MEDEIROS 04/04/1988 9 CAD. RESERVA 
711º LETÍCIA DE SOUZA FERREIRA 26/05/1988 9 CAD. RESERVA 
712º KAMILLA FERNANDES GOMES 09/11/1988 9 CAD. RESERVA 
713º LUSINEIDE TELES PEREIRA 27/11/1988 9 CAD. RESERVA 
714º GILMARA GABRIEL DA SILVA 07/12/1988 9 CAD. RESERVA 
715º ADRIANA GOMES LIMA 02/01/1989 9 CAD. RESERVA 
716º RAYANE DE SOUSA SIRQUEIRA DE LIMA 21/03/1989 9 CAD. RESERVA 
717º IOHANA ABADIA DA SILVA CAMPOS 15/08/1989 9 CAD. RESERVA 
718º JONAS ALVES DO NASCIMENTO 27/08/1989 9 CAD. RESERVA 
719º LAÍS LEITE BATISTA 03/09/1989 9 CAD. RESERVA 
720º JULIANA VALENTIM DOS SANTOS 02/10/1989 9 CAD. RESERVA 
721º THAINÁ MARIA DE BRITO SOUSA LEITE 13/11/1989 9 CAD. RESERVA 
722º DAIANE DA SILVA DIAS 03/02/1990 9 CAD. RESERVA 
723º KELIANE MOURA SANTOS DO CARMO 10/06/1990 9 CAD. RESERVA 
724º DAIANNA CAROLINA PEREIRA 10/09/1990 9 CAD. RESERVA 
725º RAYSSA BIBIANA FERREIRA MARTINS 16/09/1990 9 CAD. RESERVA 
726º IVENS RUAN DE MOURA GOMES 06/11/1990 9 CAD. RESERVA 
727º BRUNA MAGALHÃES DA SILVA 10/11/1990 9 CAD. RESERVA 
728º ELAINE PAULINO DO NASCIMENTO 04/02/1991 9 CAD. RESERVA 
729º ANA PAULA DA SILVA LEITE ALVES 07/03/1991 9 CAD. RESERVA 
730º ÉLIDA BARROS NOGUEIRA 06/06/1991 9 CAD. RESERVA 
731º IGOR DE SOUSA 28/06/1991 9 CAD. RESERVA 
732º EÍLEN FLORENTINO DE SOUSA 07/07/1991 9 CAD. RESERVA 
733º MILLANA MAGALHÃES BATISTA 21/07/1991 9 CAD. RESERVA 
734º JESSICA THAÍS DOS SANTOS TAVARES 07/11/1991 9 CAD. RESERVA 
735º CARLENE RIBEIRO DO NASCIMENTO SANTOS 25/11/1991 9 CAD. RESERVA 
736º REGINA JOSÉ MARIA ALVES RODRIGUES 08/01/1992 9 CAD. RESERVA 
737º DÉBORA REGINA MARIANO TEIXEIRA 01/05/1992 9 CAD. RESERVA 
738º ROSEVÂNIA TRINDADE CHAVES ROSA 11/06/1992 9 CAD. RESERVA 
739º ANGÉLICA SOARES BORGES ALVES 18/07/1992 9 CAD. RESERVA 
740º NATÁLIA DE ALCÂNTARA OLIVEIRA 08/08/1992 9 CAD. RESERVA 
741º MICHELE CRISTINA PEREIRA DE BRITO 08/10/1992 9 CAD. RESERVA 
742º SUELEN APARECIDA DA SILVA 13/10/1992 9 CAD. RESERVA 
743º MAYRA NUNES MAGALHAES 16/10/1992 9 CAD. RESERVA 
744º GABRIELLE APOLONIO DE SOUZA GALDINO 25/02/1993 9 CAD. RESERVA 
745º STHEFANI SILVA ROSA 02/03/1993 9 CAD. RESERVA 
746º ANDREIA VILAS BOAS DA SILVA 12/03/1993 9 CAD. RESERVA 
747º CAMILA ROSA GONTIJO SOARES 26/03/1993 9 CAD. RESERVA 
748º JESSICA MENDES FERREIRA 24/04/1993 9 CAD. RESERVA 
749º MAYRA BARBOSA VAZ 22/06/1993 9 CAD. RESERVA 
750º JÉSSICA LIMA DE SOUZA 12/07/1993 9 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

751º JUCIELY SORAIA TRINDADE DE MELO 27/07/1993 9 CAD. RESERVA 
752º LARISSA LORRANA PEREIRA DA SILVA 12/08/1993 9 CAD. RESERVA 
753º JOAO BATISTA DO CARMO NETTO 17/12/1993 9 CAD. RESERVA 
754º JULIETE FERREIRA DE FARIAS 14/01/1994 9 CAD. RESERVA 
755º LUANDA MARIA FERNANDES DOS SANTOS 11/08/1994 9 CAD. RESERVA 
756º ALESSANDRA FRANSCISCO DA SILVA 05/09/1994 9 CAD. RESERVA 
757º JEAN PINTO DA SILVA 05/06/1995 9 CAD. RESERVA 
758º GISELE ALVES DA SILVA 18/09/1995 9 CAD. RESERVA 
759º BIANCA ÁLVARES DE JESUS 03/01/1996 9 CAD. RESERVA 
760º MEIRE BATISTA PIRES 08/01/1996 9 CAD. RESERVA 
761º HELLEN CHRISTINE PEREIRA DE SOUZA 25/07/1996 9 CAD. RESERVA 
762º ROBERTO SOUZA DA COSTA 28/09/1996 9 CAD. RESERVA 
763º LARISSE MERCIA DOS ANJOS 16/10/1996 9 CAD. RESERVA 
764º RENATA XAVIER DA SILVA LIMA 18/02/1997 9 CAD. RESERVA 
765º ELLEN BRITO DE SOUSA 15/03/1997 9 CAD. RESERVA 
766º BIANCA DOS SANTOS ARAUJO 04/04/1997 9 CAD. RESERVA 
767º ANA PAULA ROCHA DE OLIVEIRA 26/08/1997 9 CAD. RESERVA 
768º ELINE ANASTACIO LIMA DE OLIVEIRA 13/01/1998 9 CAD. RESERVA 
769º ARIELLY RODRIGUES DE SOUSA REIS 08/02/1998 9 CAD. RESERVA 
770º DAYANE PEREIRA GOMES 16/02/1998 9 CAD. RESERVA 
771º RAFAELA DA SILVA COTSA 14/08/1998 9 CAD. RESERVA 
772º JOYCE FREIRE DAS NEVES 19/08/1998 9 CAD. RESERVA 
773º BRUNA PEREIRA DE SOUZA 20/08/1998 9 CAD. RESERVA 
774º STEFANE PAULINO DOS SANTOS SANTANA 30/01/1999 9 CAD. RESERVA 
775º KATLHEN VICTÓRIA GONÇALVES DA SILVA 10/04/1999 9 CAD. RESERVA 
776º MILENA NASCIMENTO DOS SANTOS 16/04/1999 9 CAD. RESERVA 
777º RAIANE FERREIRA DE SOUSA 12/05/1999 9 CAD. RESERVA 
778º STEFANY SILVA DOS SANTOS 06/04/2000 9 CAD. RESERVA 
779º HELLEN FRANCISCA RODRIGUES SILVA 03/10/2000 9 CAD. RESERVA 
780º ANA CAROLINA DE ALMEIDA RODRIGUES 04/05/2001 9 CAD. RESERVA 
781º GIOVANA NASCIMENTO DA SILVA 27/06/2001 9 CAD. RESERVA 
782º JOSEANE DA SILVA ARAÚJO 13/07/2002 9 CAD. RESERVA 
783º LUCIMAR XAVIER PONTES MAIA 15/01/1874 9 CAD. RESERVA 
784º ELIZABTH CALDEIRA SOUZA 06/01/1954 8,5 CAD. RESERVA 
785º OZIEL FERNANDO LIMA 14/01/1965 8,5 CAD. RESERVA 
786º ROBSON PEREIRA DIAS 03/06/1967 8,5 CAD. RESERVA 
787º ELISANGELA FERNANDES DOS SANTOS DINIZ 16/12/1971 8,5 CAD. RESERVA 
788º IVONEIDE FERREIRA MACHADO 05/06/1973 8,5 CAD. RESERVA 
789º JUCELIA DO CARMO SANTOS 09/07/1973 8,5 CAD. RESERVA 
790º RAQUEL SARAIVA DOS SANTOS 14/11/1974 8,5 CAD. RESERVA 
791º CASSIA REGINA DE BRITO PEREIRA SILVA 27/05/1975 8,5 CAD. RESERVA 
792º MARINALDA LOPES RIBEIRO 11/06/1975 8,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

793º IARA ERNESTO BARBOSA 13/04/1976 8,5 CAD. RESERVA 
794º AUREA DOS SANTOS GOBIRA 26/06/1976 8,5 CAD. RESERVA 
795º JONAS PEREIRA DE ALMEIDA 20/07/1976 8,5 CAD. RESERVA 
796º ALESSANDRA MARIA DA CONCEIÇÃO TEIXEIRA 23/08/1976 8,5 CAD. RESERVA 
797º PATRICIA MARIA DA SILVA SIEBRA 17/12/1976 8,5 CAD. RESERVA 
798º ANTONIA CONCEICAO PEREIRA 29/12/1976 8,5 CAD. RESERVA 
799º MARIA HELENA FLORENCIO DAS NEVES 28/08/1977 8,5 CAD. RESERVA 
800º GESILENE GOMES DE JESUS 11/11/1978 8,5 CAD. RESERVA 
801º FRANCISCA PEREIRA DOS SANTOS MERCÊS 13/01/1979 8,5 CAD. RESERVA 
802º DANIELA JAVIEL PIRES 26/11/1979 8,5 CAD. RESERVA 
803º JANIÁRIA DA SILVA VIEIRA 02/12/1979 8,5 CAD. RESERVA 
804º FRANCILENE DE MARIA DA COSTA ARAUJO 14/03/1980 8,5 CAD. RESERVA 
805º IVANIA DA SILVA ARAÚJO 02/10/1980 8,5 CAD. RESERVA 
806º LUCIANA DA SILVA MOURA 06/06/1981 8,5 CAD. RESERVA 
807º KATIANA DE OLIVEIRA DE SOUSA 15/07/1981 8,5 CAD. RESERVA 
808º ARLETE FERREIRA SILVA 22/12/1981 8,5 CAD. RESERVA 
809º ADELSON GONCALVES MONTIPO 23/12/1981 8,5 CAD. RESERVA 
810º CLAUDEANE DA SILVA SANTOS 11/07/1982 8,5 CAD. RESERVA 
811º ELIZABETH GOMES PINTO 07/08/1982 8,5 CAD. RESERVA 
812º PATRICIA MONICA PEREIRA DE SOUZA 23/08/1982 8,5 CAD. RESERVA 
813º ADRIANA CARDOSO MACHADO 14/09/1983 8,5 CAD. RESERVA 
814º ELAINE APARECIDA LOPES COELHO 18/11/1984 8,5 CAD. RESERVA 
815º KLAUSIA PEREIRA XIMENES 23/03/1985 8,5 CAD. RESERVA 
816º DAIANE AGUIAR RODRIGUES 27/11/1985 8,5 CAD. RESERVA 
817º LEIDA MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA SANTOS 22/07/1986 8,5 CAD. RESERVA 
818º LETICIA IARA COUTINHO CESARIO 31/08/1986 8,5 CAD. RESERVA 
819º AGDA PEREIRA DA CONCEIÇÃO EVANGELISTA DE SOUZA 15/01/1987 8,5 CAD. RESERVA 
820º NAYARA RODRIGUES MARTINS 14/05/1987 8,5 CAD. RESERVA 
821º DEYVERSON RAFAEL CESTARO JORGE 31/05/1987 8,5 CAD. RESERVA 
822º ANA GABRIELLA DE OLIVEIRA SARDINHA 07/06/1989 8,5 CAD. RESERVA 
823º GRAZIELE BARBOSA MARTINS 15/10/1989 8,5 CAD. RESERVA 
824º ANDRESSA PIONTKOWSKI DE SOUZA SILBA 02/11/1989 8,5 CAD. RESERVA 
825º RAIANE APARECIDA PEREIRA DISTRETI 24/05/1990 8,5 CAD. RESERVA 
826º LUCIVÂNIA NOGUEIRA DO CARMO 06/10/1990 8,5 CAD. RESERVA 
827º VICTOR HUGO LEANDRO DE OLIVEIRA 17/03/1991 8,5 CAD. RESERVA 
828º SUELEM DE ALMEIDA MESQUITA MEDEIROS 08/04/1991 8,5 CAD. RESERVA 
829º CAROLINE RAFAELA BERNARDES 24/01/1992 8,5 CAD. RESERVA 
830º RAIANY VIEIRA BORGES CRUZ 09/02/1994 8,5 CAD. RESERVA 
831º DAIANE PEREIRA NOLETO 22/02/1994 8,5 CAD. RESERVA 
832º MATEUS AUGUSTO DE OLIVEIRA 27/10/1994 8,5 CAD. RESERVA 
833º IZABEL FERREIRA CARNEIRO 04/05/1995 8,5 CAD. RESERVA 
834º THAYRANE FERREIRA LOPES 29/03/1997 8,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

835º CARLA CRISTINA ARAUJO DE SOUSA 25/09/1999 8,5 CAD. RESERVA 
836º LUANA MARIA FERREIRA MELO SILVA 17/03/2000 8,5 CAD. RESERVA 
837º SARA QUERUBIM DOS SANTOS NASCIMENTO 01/05/1957 8 CAD. RESERVA 
838º MERCIA MARIA DE MELO 05/09/1964 8 CAD. RESERVA 
839º SOLANGE DAS DORES SILVA 12/10/1965 8 CAD. RESERVA 
840º SIRENE DA SILVA DIAS 19/10/1965 8 CAD. RESERVA 
841º APARECIDA PEREIRA DE MENDONÇA 12/12/1965 8 CAD. RESERVA 
842º ELISIA FRANCISCO DA SILVA NUNES 15/12/1966 8 CAD. RESERVA 
843º MARILENE MOREIRA DA SILVA 14/02/1970 8 CAD. RESERVA 
844º MARIA IVANILDA DIAS DA SILVA PEREIRA 25/08/1970 8 CAD. RESERVA 
845º JANICLER ALVES DOS SANTOS 16/10/1970 8 CAD. RESERVA 
846º IRACILDA SANTOS CALDAS FERNANDES 29/11/1970 8 CAD. RESERVA 
847º MARINALVA DE SOUZA JESUS 02/08/1971 8 CAD. RESERVA 
848º VANEIDE MARQUES DE FARIAS DANTAS 17/11/1972 8 CAD. RESERVA 
849º EDILENE PEREIRA BASTOS 06/12/1972 8 CAD. RESERVA 
850º NEIDE NASCIMENTO RIBEIRO 08/06/1973 8 CAD. RESERVA 
851º NÁGILA RIBAS DE LUCENA 25/09/1973 8 CAD. RESERVA 
852º JULIETA CARLA RODRIGUES GALVÃO MESQUITA 26/10/1974 8 CAD. RESERVA 
853º REGINA CELIA FEIJAO 30/03/1975 8 CAD. RESERVA 
854º UELMA COSTA ROSA DE PAULA 29/06/1975 8 CAD. RESERVA 
855º GLEICE CASTRO DE MOURA 31/07/1976 8 CAD. RESERVA 
856º JULIANA PEREIRA DA SILVA SANTANA 02/09/1976 8 CAD. RESERVA 
857º PAULA  APARECIDA MOSLAVES 12/10/1977 8 CAD. RESERVA 
858º NEURIZETE CONCEIÇÃO DE SOUZA 08/12/1977 8 CAD. RESERVA 
859º VERA LÚCIA FREITAS FERREIRA 15/01/1979 8 CAD. RESERVA 
860º JAKELINE BORGES OLIVEIRA 22/06/1979 8 CAD. RESERVA 
861º JULIETH PEREIRA DOS SANTOS 25/07/1979 8 CAD. RESERVA 
862º ELIXANDRA PEREIRA CAVALCANTE 14/08/1979 8 CAD. RESERVA 
863º VALERIA BRITO DE LIMA CHAGAS 03/07/1980 8 CAD. RESERVA 
864º ELIANE RIBEIRO DE SOUSA RODRIGUES 10/07/1980 8 CAD. RESERVA 
865º LENICE CARVALHO LUZ 28/07/1980 8 CAD. RESERVA 
866º FRANCILEIDE ALENCAR SILVA 31/08/1980 8 CAD. RESERVA 
867º DIEGO FERNANDES DE OLIVEIRA SOUZA 16/01/1981 8 CAD. RESERVA 
868º CLAUDIA CORDEIRO FERREIRA GONALVES 09/02/1981 8 CAD. RESERVA 
869º BLENES FERNANDES DE OLIVEIRA 10/06/1981 8 CAD. RESERVA 
870º MARLUCIA MAGALHÃES SILVA DE ASSIS 08/11/1981 8 CAD. RESERVA 
871º GISELE PEREIRA DOS SANTOS 04/01/1982 8 CAD. RESERVA 
872º VANESSA BATISTA DA SILVA 08/03/1982 8 CAD. RESERVA 
873º ALINE ALVES SOUSA 15/04/1982 8 CAD. RESERVA 
874º ANDRÉIA VITÓRIA DO NASCIMENTO 09/05/1982 8 CAD. RESERVA 
875º MARIA CRISTIANE ARAUJO PEREIRA 25/11/1982 8 CAD. RESERVA 
876º GISELLY OLIVEIRA NEVES DE SOUZA 27/11/1982 8 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

877º ROZINEI FERREIRA DA SILVA CASTRO 22/03/1983 8 CAD. RESERVA 
878º MARIA APARECIDA RODRUIGUES DA SILVA 09/05/1983 8 CAD. RESERVA 
879º DEUZALINA BARBOSA DE JESUS 11/06/1983 8 CAD. RESERVA 
880º JACIARA DE JESUS AZEVEDO 16/07/1983 8 CAD. RESERVA 
881º JAQUELINE FERNANDES DE DEUS 28/09/1983 8 CAD. RESERVA 
882º EDIVANIA CRISOSTOMO SILVA EVANGELISTA 09/11/1983 8 CAD. RESERVA 
883º FRANCISCA ANDRADE 29/11/1983 8 CAD. RESERVA 
884º LUCÉLIA ALVES DE OLIVEIRA 05/03/1984 8 CAD. RESERVA 
885º PATRICIA SALGADO GUIMARAES ALVES 29/03/1984 8 CAD. RESERVA 
886º KARINE DOS SANTOS CAYE 06/07/1984 8 CAD. RESERVA 
887º VERONICA DOS SANTOS LIMA 25/12/1984 8 CAD. RESERVA 
888º ROSELI RIBEIRO DA CONCEIÇÃO MONTEIRO 25/01/1985 8 CAD. RESERVA 
889º LIDIA SOARES DOS SANTOS 25/02/1985 8 CAD. RESERVA 
890º DAIANA CHAVES VIANA LOPES 11/11/1985 8 CAD. RESERVA 
891º GILVÂNIA BARBOSA DE SOUSA 30/06/1986 8 CAD. RESERVA 
892º KEILA LAIANE DA SILVA DIAS 01/11/1986 8 CAD. RESERVA 
893º LUISA REGINA DE SOUSA 20/12/1986 8 CAD. RESERVA 
894º JADSON TORRES ALVES 02/10/1987 8 CAD. RESERVA 
895º ELEN CRISTINE CARDOSO DA SILVA 31/01/1988 8 CAD. RESERVA 
896º MARCELO DA SILVA PERES 15/03/1988 8 CAD. RESERVA 
897º RUTH CRISTINA TRINDADE DE SOUSA 14/04/1988 8 CAD. RESERVA 
898º MARIA VANDERLEIA ROCHA SILVA 23/04/1988 8 CAD. RESERVA 
899º ELIZANY ALEXANDRINA DA SILVA 24/04/1988 8 CAD. RESERVA 
900º NOEMI ADELAIDE FLÔR FONSECA OLIVEIRA 26/03/1989 8 CAD. RESERVA 
901º ISABEL CRISTINA DE BRITO NOVAIS 30/03/1989 8 CAD. RESERVA 
902º BÁRBARA FERREIRA DE SANTANA 31/03/1989 8 CAD. RESERVA 
903º DANIEL CARVALHO DE JESUS 18/11/1989 8 CAD. RESERVA 
904º EDERSON DA SILVA LOPES 23/11/1989 8 CAD. RESERVA 
905º FLÁVIA ÉRICA DOURADO MONTEIRO 30/07/1990 8 CAD. RESERVA 
906º LUANA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 21/10/1991 8 CAD. RESERVA 
907º GRAZIELLY DA SILVA DE CARVALHO 24/10/1994 8 CAD. RESERVA 
908º DÉBORAH HELLEN COSTA BARROS CAIXETA 30/11/1994 8 CAD. RESERVA 
909º TAMIRES DE ANDRADE MOURA 19/08/1995 8 CAD. RESERVA 
910º LORRANY RIBEIRO 20/10/1995 8 CAD. RESERVA 
911º JULIANA LINO DAS NEVES NICOLAU 01/12/1995 8 CAD. RESERVA 
912º IGOR MAURO DE SOUZA SILVA 10/05/1996 8 CAD. RESERVA 
913º ANTONIA RUFINO MARTINS 02/07/1953 7,5 CAD. RESERVA 
914º MARIA CLAUDECY MARQUES DA CUNHA 27/03/1961 7,5 CAD. RESERVA 
915º MARIA MARTA CARNEIRO 21/07/1962 7,5 CAD. RESERVA 
916º MARIA FRANCISCA DO NASCMENTO 18/08/1962 7,5 CAD. RESERVA 
917º MARIA DA CONCEIÇÃO NUNES 01/09/1963 7,5 CAD. RESERVA 
918º MARILDA OLIVEIRA SOARES 13/05/1964 7,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

919º ROSANGELA ALVES BARBOSA PLACIDES 16/05/1966 7,5 CAD. RESERVA 
920º RAIMUNDA DE CASSIA FEITOSA 01/10/1966 7,5 CAD. RESERVA 
921º MARIA ELEUSA DE BRITO NOGUEIRA 05/11/1966 7,5 CAD. RESERVA 
922º ANA MARIA PINHEIRO DE SOUZA ABREU 05/12/1966 7,5 CAD. RESERVA 
923º ELZA MARIANO DE DEUS AMORIN 03/07/1967 7,5 CAD. RESERVA 
924º ROBERTO CARLOS CAVALCANTE DA SILVA 17/06/1968 7,5 CAD. RESERVA 
925º ANA LUCIA CANTANHEDE RODRIGUES 21/07/1968 7,5 CAD. RESERVA 
926º ABADIA DA  COSTA FERREIRA 09/11/1968 7,5 CAD. RESERVA 
927º EDINA ALVES DOS SANTOS E SILVA 20/05/1969 7,5 CAD. RESERVA 
928º ARICELMA BARRETO RODRIGUES 23/10/1969 7,5 CAD. RESERVA 
929º ELDA VICENTE DA SILVEIRA 11/11/1969 7,5 CAD. RESERVA 
930º MARIA DELZA JOSÉ MARTINS 09/06/1970 7,5 CAD. RESERVA 
931º LEODINA MARIA DE PAULA 08/09/1971 7,5 CAD. RESERVA 
932º JOVELINA NUNES RODRIGUES 27/10/1972 7,5 CAD. RESERVA 
933º MARINÊS SILVA ANDRADE LIMA 18/09/1973 7,5 CAD. RESERVA 
934º LUZIA ANTONIA DA SILVA 14/12/1973 7,5 CAD. RESERVA 
935º SILVANA DE OLIVEIRA COSTA LIMA 01/01/1974 7,5 CAD. RESERVA 
936º AILMA PARENTE DE OLIVEIRA 19/02/1974 7,5 CAD. RESERVA 
937º VANESSA REJANE FERNANDES DE OLIVEIRA 02/05/1974 7,5 CAD. RESERVA 
938º EDNA MENDES RIBEIRO 06/05/1974 7,5 CAD. RESERVA 
939º CLAUDENTINA DE JESUS NETA FONSECA 13/11/1974 7,5 CAD. RESERVA 
940º GABRIELA   NOGUEIRA SANTOS 24/03/1975 7,5 CAD. RESERVA 
941º ROGERIO CRUZ MENDONÇA 19/05/1975 7,5 CAD. RESERVA 
942º TATIANA DE ALMEIDA PEREIRA 09/07/1975 7,5 CAD. RESERVA 
943º ANTONIA AUREA SALES VIEIRA 24/08/1975 7,5 CAD. RESERVA 
944º WALDIREI SOARES DE SOUZA 21/09/1975 7,5 CAD. RESERVA 
945º ABADIA LUCIENE TEIXEIRA DA COSTA 31/10/1975 7,5 CAD. RESERVA 
946º KARYNE DE MOURA CASTILHO E SILVA 29/03/1976 7,5 CAD. RESERVA 
947º MERCIA CUSTODIA LOPES 18/05/1976 7,5 CAD. RESERVA 
948º ERICSOM ALVES DOS SANTOS 03/09/1976 7,5 CAD. RESERVA 
949º MICHELLE PAIVA DE OLIVEIRA 13/01/1977 7,5 CAD. RESERVA 
950º ELAINE GEBRIM DE FARIAS 31/08/1977 7,5 CAD. RESERVA 
951º KÁTIA  KARINE ALVARENGA DE AMARAL 29/06/1978 7,5 CAD. RESERVA 
952º SILVANIA FERREIRA BRAZ 06/07/1978 7,5 CAD. RESERVA 
953º ADRIANA RAQUELLINNE ALVES PEREIRA 20/07/1978 7,5 CAD. RESERVA 
954º ELIANE MAGALI CARNEIRO OLIVEIRA 30/09/1978 7,5 CAD. RESERVA 
955º CICERA MARIA ALVES CAVALCANTE 21/04/1979 7,5 CAD. RESERVA 
956º ADRIANA MACHADO PONTES 01/10/1979 7,5 CAD. RESERVA 
957º MARIA CRISTINA SOARES OLIVAL 12/04/1980 7,5 CAD. RESERVA 
958º ELIVANIA RODRIGUES DE OLIVEIRA 01/07/1980 7,5 CAD. RESERVA 
959º ROSENILDE BRAGA DE OLIVEIRA 21/09/1980 7,5 CAD. RESERVA 
960º ROSIMEIRE PEREIRA DOS SANTOS 21/09/1980 7,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

961º LAURIENE DIAS SOARES 02/11/1980 7,5 CAD. RESERVA 
962º FLAVIANA BARBOSA GOBIRA 03/11/1980 7,5 CAD. RESERVA 
963º ELIZABETE SILVA DE OLIVEIRA BATISTA 03/02/1981 7,5 CAD. RESERVA 
964º IVONETH FELICIANA DE OLIVEIRA 07/05/1981 7,5 CAD. RESERVA 
965º JANAINA OLIVEIRA MUNIZ SILVA 03/12/1981 7,5 CAD. RESERVA 
966º ANGELA MARIA DA SILVA 01/01/1982 7,5 CAD. RESERVA 
967º ROSINEIDE SOUSA OLIVEIRA DE ARAUJO FERREIRA 22/04/1982 7,5 CAD. RESERVA 
968º CIBELE MEDRADO WRIGHT 28/04/1982 7,5 CAD. RESERVA 
969º ADRIANA DA SILVA FERREIRA 12/07/1982 7,5 CAD. RESERVA 
970º ALDIONES DOS MILAGRES DA SILVA PAIVA 25/11/1982 7,5 CAD. RESERVA 
971º EDILEIDE LUCIA DE BARROS 10/01/1983 7,5 CAD. RESERVA 
972º DEUSLENICE ALEXANDRE FERNANDES 10/02/1984 7,5 CAD. RESERVA 
973º EDLANE BATISTA ALVES 05/12/1984 7,5 CAD. RESERVA 
974º ERIKA LOPES DA SILVA 18/08/1985 7,5 CAD. RESERVA 
975º NATAIELI MONTIPO GONÇALVES 18/09/1985 7,5 CAD. RESERVA 
976º LUCIENE ALVES DA SILVA 10/12/1985 7,5 CAD. RESERVA 
977º RAYANE COSTA ARAÚJO 22/05/1986 7,5 CAD. RESERVA 
978º VIVIANE DE BRITO NASCIMENTO PAIVA 11/07/1987 7,5 CAD. RESERVA 
979º MICHELLE CRISTIAN GANÇALVES 02/08/1987 7,5 CAD. RESERVA 
980º ELAINE CRISTINA MIANO PICHINELLI GUEDES 26/09/1987 7,5 CAD. RESERVA 
981º SUZANY DE OLIVEIRA SANTOS 07/12/1987 7,5 CAD. RESERVA 
982º MIRIAN FERNANDES ASSUNCAO 09/03/1988 7,5 CAD. RESERVA 
983º ELIETE CLAUDINO DA SILVA 16/06/1988 7,5 CAD. RESERVA 
984º JANINE TATIANE PEREIRA MARTINS EMILIANO 19/07/1988 7,5 CAD. RESERVA 
985º DANIELA ALVES DE MOURA SILVA 16/09/1988 7,5 CAD. RESERVA 
986º JULIANE BORGES DE OLIVEIRA GUEDES 27/09/1988 7,5 CAD. RESERVA 
987º LETICIA DE ALMEIDA E SILVA 29/09/1988 7,5 CAD. RESERVA 
988º RICARDO FLORENCIO DA COSTA 17/12/1988 7,5 CAD. RESERVA 
989º FABIA SOANE DA SILVA LIMA 27/02/1989 7,5 CAD. RESERVA 
990º SONJA ALVES D ABADIA DIAS 17/04/1989 7,5 CAD. RESERVA 
991º CLEIDSSON DE VASCONCELOS BEZERRA 05/08/1989 7,5 CAD. RESERVA 
992º MARIA EDNA COSTA BARBOSA ROCHA 26/08/1989 7,5 CAD. RESERVA 
993º CARLANE ANTONIA DE SOUZA 23/05/1991 7,5 CAD. RESERVA 
994º GABRIELA GARCIA DA SILVA 21/10/1991 7,5 CAD. RESERVA 
995º TANAYARA VIANA RAMOS 03/01/1992 7,5 CAD. RESERVA 
996º FLÁVIA ESPINDULA DOS SANTOS 19/04/1992 7,5 CAD. RESERVA 
997º NAYARA MONTEIRO COUTO 21/04/1992 7,5 CAD. RESERVA 
998º JENIELVES ALVES DOS REIS 17/06/1992 7,5 CAD. RESERVA 
999º ADRIELE ALVES DE ANDRADE 13/03/1993 7,5 CAD. RESERVA 

1000º RENATA DE OLIVEIRA ORNELAS FREITAS 30/03/1993 7,5 CAD. RESERVA 
1001º REJANE FERREIRA DA SILVA 01/08/1993 7,5 CAD. RESERVA 
1002º HERYDDY BENNYA SILVA DE FARIA 14/10/1993 7,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1003º ÉRICA DA COSTA SILVA 09/04/1994 7,5 CAD. RESERVA 
1004º NAENE SOUSA SPINDOLA DE ATAIDES 20/04/1994 7,5 CAD. RESERVA 
1005º LARISSA MAIA ALVES 09/02/1995 7,5 CAD. RESERVA 
1006º CHAUANE PEREIRA DA SILVA 25/05/1995 7,5 CAD. RESERVA 
1007º KARINA VIANA GONÇALVES 03/07/1995 7,5 CAD. RESERVA 
1008º BARBARA BARBOSA PINHEIRO 14/10/1995 7,5 CAD. RESERVA 
1009º ELISVAN CHAVES COSTA 12/02/1996 7,5 CAD. RESERVA 
1010º CAMILA TIERLING DE OLIVEIRA 11/05/1996 7,5 CAD. RESERVA 
1011º DALILA LEONARDA ALVES 26/05/1996 7,5 CAD. RESERVA 
1012º SAMÁRIA DOS SANTOS LOPES 30/08/1996 7,5 CAD. RESERVA 
1013º ANA MARIA DE OLIVEIRA DA COSTA 19/12/1996 7,5 CAD. RESERVA 
1014º MIKAELE D SILVA BARROS 22/07/1997 7,5 CAD. RESERVA 
1015º LUANY CECCHETTO JUSTINO ALVES 23/07/1997 7,5 CAD. RESERVA 
1016º LORRAINE DE SOUZA FERREIRA 01/04/1998 7,5 CAD. RESERVA 
1017º ADMA DE BRITO SILVA 08/04/1964 7 CAD. RESERVA 
1018º ROSÂNGELA ROCHA DA CUNHA 08/07/1964 7 CAD. RESERVA 
1019º VERGINIA SAMPAIO AFFONSO 28/08/1964 7 CAD. RESERVA 
1020º MARIA CRISTINA RIBEIRO 23/10/1964 7 CAD. RESERVA 
1021º SANDRA REGINA PEREIRA MACHADO 08/07/1965 7 CAD. RESERVA 
1022º MARIA SANTOS DA LUZ 01/09/1965 7 CAD. RESERVA 
1023º ELZENÍ MARIANO DE DEUS 29/03/1966 7 CAD. RESERVA 
1024º WILMA ANAECE NERI 01/04/1967 7 CAD. RESERVA 
1025º OZILEIDE SALES DE OLIVEIRA 01/09/1967 7 CAD. RESERVA 
1026º DENILCE DE CASTRO ALVES 17/11/1968 7 CAD. RESERVA 
1027º NORANEY SANTOS DIAS BISPO 21/05/1969 7 CAD. RESERVA 
1028º MARGARETH GOMES PEREIRA 02/07/1969 7 CAD. RESERVA 
1029º NUBIA CRISTINA TEIXEIRA 24/08/1969 7 CAD. RESERVA 
1030º NILMA VITOR CALAZANS DE ARAUJO 16/09/1969 7 CAD. RESERVA 
1031º ILDIMAR LIMA DE ALENCAR 06/06/1971 7 CAD. RESERVA 
1032º MARIZA GLAUCIA DE SOUSA 13/04/1972 7 CAD. RESERVA 
1033º ELIANE SILVA DE MORAIS SOUZA 28/08/1972 7 CAD. RESERVA 
1034º VERA LÚCIA MARIA SILVINO 12/09/1972 7 CAD. RESERVA 
1035º WESLIANA DO NASCIMENTO FERREIRA DORNELAS 05/03/1973 7 CAD. RESERVA 
1036º ALEXANDRE DA SILVA 17/04/1973 7 CAD. RESERVA 
1037º MARIA APARECIDA MENDANHA DE OLIVEIRA 18/10/1973 7 CAD. RESERVA 
1038º AGUINEIA ALVES RIBEIRO 28/10/1973 7 CAD. RESERVA 
1039º VALNEY CARLOS DE OLIVEIRA 30/08/1974 7 CAD. RESERVA 
1040º MARIA PAULA APARECIDA RODRIGUES 25/11/1974 7 CAD. RESERVA 
1041º EDNA MARIA ALVES VIEIRA 07/03/1975 7 CAD. RESERVA 
1042º ODAÉLIA FRANCISCA DA ROCHA 14/01/1976 7 CAD. RESERVA 
1043º IRENE DE MATOS SILVA 11/06/1976 7 CAD. RESERVA 
1044º RAQUEL OLIVEIRA SILVA 07/08/1976 7 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1045º RENATA CAMPOS DE ARAUJO 27/11/1976 7 CAD. RESERVA 
1046º SAMUEL GERVASIO DA SILVA 31/05/1977 7 CAD. RESERVA 
1047º ANA IRES TAVARES DA SILVA 02/06/1977 7 CAD. RESERVA 
1048º MARCLEIDE ALEXANDRA 29/06/1977 7 CAD. RESERVA 
1049º LAUDICEIA FREITAS DE SOUSA ARAUJO 22/09/1977 7 CAD. RESERVA 
1050º SANDRELLI ANTONIA DA SILVA 12/03/1978 7 CAD. RESERVA 
1051º WILANI SOARES 15/04/1978 7 CAD. RESERVA 
1052º MARCIA BATISTA DOS REIS OLIVEIRA 10/06/1978 7 CAD. RESERVA 
1053º MICHELE RODRIGUES DE MELO 12/07/1978 7 CAD. RESERVA 
1054º GILSON VIEIRA DE SOUSA 10/09/1978 7 CAD. RESERVA 
1055º VALCIRENE ABREU MENDES 19/09/1978 7 CAD. RESERVA 
1056º CASSIENE MARTINS ROSA 02/10/1978 7 CAD. RESERVA 
1057º MÔNICA DE SÁ BARRETO 20/02/1979 7 CAD. RESERVA 
1058º ANDRÉIA NUNES VENTURA DE OLIVEIRA 12/08/1979 7 CAD. RESERVA 
1059º LILIAN PEREIRA DIAMARÃES MENDES 03/12/1979 7 CAD. RESERVA 
1060º JOSINEIDE NERIS DE OLIVEIRA TELES 26/12/1979 7 CAD. RESERVA 
1061º RENATA CASTRO DE SOUZA 28/03/1980 7 CAD. RESERVA 
1062º JOSILENE SANTOS DA COSTA MOREIRA 17/05/1980 7 CAD. RESERVA 
1063º IVONETE GOMES DE BRITO 30/06/1980 7 CAD. RESERVA 
1064º LINDOMAR SOUSA ALVES 07/08/1980 7 CAD. RESERVA 
1065º VERONICA DA SILVA 10/10/1980 7 CAD. RESERVA 
1066º ANA LUCIA BARBOSA DE SOUSA 18/01/1981 7 CAD. RESERVA 
1067º CLARISSE OLIVEIRA DA COSTA 06/03/1981 7 CAD. RESERVA 
1068º GIANCARLO MEDEIROS DA SILVA 18/06/1981 7 CAD. RESERVA 
1069º CRISTIANE GOMES DE MELO 04/07/1981 7 CAD. RESERVA 
1070º JANETE CLEA DA SILVA 01/10/1981 7 CAD. RESERVA 
1071º FERNANDA MARCIA CANDIDO GALENO REZENDE 09/10/1981 7 CAD. RESERVA 
1072º TATIANA CRISTINA DOS REIS 05/11/1981 7 CAD. RESERVA 
1073º LILIANE ALVES DA SILVA 13/01/1982 7 CAD. RESERVA 
1074º MÁRCIA REGINA DE SOUZA SANTOS 16/05/1982 7 CAD. RESERVA 
1075º RAQUEL GONCALVES DE SOUZA 17/06/1982 7 CAD. RESERVA 
1076º EDILZA PEREIRA DOS SANTOS 16/12/1982 7 CAD. RESERVA 
1077º ARIANE ALVES DE SOUZA RIBEIRO 02/04/1983 7 CAD. RESERVA 
1078º SUELIA ELI FERREIRA 16/05/1983 7 CAD. RESERVA 
1079º ELMA VILMA SIMOES DE SOUSA 17/05/1983 7 CAD. RESERVA 
1080º ANA CRISTINA CARVALHO DE SOUSA 25/05/1983 7 CAD. RESERVA 
1081º PATRICIA GOMES DE SOUSA 26/09/1983 7 CAD. RESERVA 
1082º ANA C FERNANDES DA CRUZ 11/03/1984 7 CAD. RESERVA 
1083º VALÉRIA SILVA PIGNATA 20/04/1984 7 CAD. RESERVA 
1084º CHARLENE COSTA DE ANDRADE 19/06/1984 7 CAD. RESERVA 
1085º ANA PAULA FORNAZIERE PLÁCIDO 02/07/1984 7 CAD. RESERVA 
1086º HELEN CRISTINA DE OLIVEIRA ENEIAS ALVES 14/07/1984 7 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1087º ROSIMAR DE SOUZA ROCHA 14/09/1984 7 CAD. RESERVA 
1088º MARIA JACQUELINE VIEIRA NASCIMENTO 15/02/1985 7 CAD. RESERVA 
1089º DAYANA DOS SANTOS 15/09/1985 7 CAD. RESERVA 
1090º REGIELLE MARIA DE LIMA RODRIGUES 21/12/1985 7 CAD. RESERVA 
1091º GABRIELA GARRIDO GONÇALVES RIBEIRO 11/02/1986 7 CAD. RESERVA 
1092º TALITA DOS SANTOS LEAL DOS PASSOS 27/04/1986 7 CAD. RESERVA 
1093º KARUENY KARLA BENTA DE JESUS DE OLIVEIRA SANTOS 16/05/1986 7 CAD. RESERVA 
1094º NAYARA RAMOS BARBOZA 05/09/1986 7 CAD. RESERVA 
1095º SORAIA RODRIGUES SANTOS BISPO 26/11/1986 7 CAD. RESERVA 
1096º CIRLENE DA ROCHAS SANTOS 12/06/1987 7 CAD. RESERVA 
1097º ANA CAROLINE RODRIGUES ALVES 15/09/1987 7 CAD. RESERVA 
1098º LARISSA DOS SANTOS FRANCA OLIVEIRA 31/10/1988 7 CAD. RESERVA 
1099º PATRÍCIA FRANQUELINO RICARTE 20/01/1990 7 CAD. RESERVA 
1100º VANESSA CAROLINE COSTA SILVA ALVES 01/02/1990 7 CAD. RESERVA 
1101º VENESA SEREJO DA SILVA BASTOS 04/12/1990 7 CAD. RESERVA 
1102º SHIRLEN RAMOS DOS SANTOS MAGALHAES 21/09/1991 7 CAD. RESERVA 
1103º JÉSSIKA BEZERRA AMORIM 01/12/1991 7 CAD. RESERVA 
1104º ANDRÊSSA BARBOSA DA SILVA 07/02/1993 7 CAD. RESERVA 
1105º ROSE ESTHEFANNE ALMEIDA DOS SANTOS 07/05/1993 7 CAD. RESERVA 
1106º MIRIAN SILVA SANTOS 14/05/1993 7 CAD. RESERVA 
1107º SAMARA VIEIRA DE CARVALHO 15/08/1993 7 CAD. RESERVA 
1108º JACKLINNE BRUSNELLO BARBOSA DE SOUZA 05/04/1994 7 CAD. RESERVA 
1109º ARIANE MESQUITA RODRIGUES 09/01/1995 7 CAD. RESERVA 
1110º JACKELINE VALE BRAZ DA SILVA 06/02/1995 7 CAD. RESERVA 
1111º GABRIELLE GOMES DA SILVA 23/04/1995 7 CAD. RESERVA 
1112º PABLYNE VIEIRA DOS SANTOS 01/05/1995 7 CAD. RESERVA 
1113º MARINA FONSECA DE DEUS 10/12/1995 7 CAD. RESERVA 
1114º ALEXANDRE FERREIRA DE ASSIS OLIVEIRA 19/03/1996 7 CAD. RESERVA 
1115º CARLOS SAMUEL VIEIRA ARAGÃO 09/06/1996 7 CAD. RESERVA 
1116º LUDIMILA GOMES TORRES PEREIRA 09/09/1996 7 CAD. RESERVA 
1117º RAFAELA DE SOUSA PAES LANDIM 13/10/1996 7 CAD. RESERVA 
1118º LUDHY MILA DE FREITAS MENDES ARAUJO 17/02/1997 7 CAD. RESERVA 
1119º MARIA BIANCA SILVA BEZERRA 17/05/1997 7 CAD. RESERVA 
1120º MARCELA BARBOSA DE ABREU 24/01/1998 7 CAD. RESERVA 
1121º LANNA RAYSSA DOS SANTOS 24/06/1998 7 CAD. RESERVA 
1122º NAIANE BATISTA DA SILVA 03/08/1998 7 CAD. RESERVA 
1123º RAYLLA JARDIM SILVA 27/10/1998 7 CAD. RESERVA 
1124º CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA BRAGA 17/05/1999 7 CAD. RESERVA 
1125º GABRIELA BORGES DA CRUZ 21/06/1999 7 CAD. RESERVA 
1126º RAIANNE BARBOSA DA SILVA 29/07/1999 7 CAD. RESERVA 
1127º ISLLANA SANTOS LISBOA 21/02/2000 7 CAD. RESERVA 
1128º MARIA LUIZA DE MOURA GOMES 15/05/2000 7 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1129º IZIDORIA AFONSO CARDOSO GONÇALVES 15/05/1960 6,5 CAD. RESERVA 
1130º CELIA MARIA DE AMORIM AGUIAR 23/02/1964 6,5 CAD. RESERVA 
1131º IVANIA LÚCIA DE OLIVEIRA 26/10/1965 6,5 CAD. RESERVA 
1132º ELZINHA LUCIANO DA SILVA 04/06/1966 6,5 CAD. RESERVA 
1133º SUELI FERREIRA DE FREITAS DO ESPIRITO SANTO 17/09/1966 6,5 CAD. RESERVA 
1134º MARINETE BARBOSA DOS SANTOS 09/10/1968 6,5 CAD. RESERVA 
1135º SÔNIA MUNIZ DE MEDEIROS CAVALCANTI 18/04/1969 6,5 CAD. RESERVA 
1136º MARYANE OLIVEIRA 27/11/1969 6,5 CAD. RESERVA 
1137º MARIA ADRIANA SILVA DOS SANTOS 25/05/1970 6,5 CAD. RESERVA 
1138º IVANETE MENEGUETE BRITO 14/12/1970 6,5 CAD. RESERVA 
1139º RONIUZA CARDOSO LOURENCO 01/08/1973 6,5 CAD. RESERVA 
1140º CRISTIANE FERNANDES 30/07/1974 6,5 CAD. RESERVA 
1141º IRACEMA XAVIER DA SILVA CARDOSO 27/08/1974 6,5 CAD. RESERVA 
1142º NEIDE PEREIRA DOS SANTOS 14/11/1975 6,5 CAD. RESERVA 
1143º VILMA PEREIRA DE MOURA 11/05/1976 6,5 CAD. RESERVA 
1144º MARIA DE NAZARÉ SOUSA DO Ó 15/06/1976 6,5 CAD. RESERVA 
1145º LEONICE ALVES MEIRA 26/11/1976 6,5 CAD. RESERVA 
1146º VALDIRENE RAMOS DE ABREU 02/04/1977 6,5 CAD. RESERVA 
1147º ANA MARIA MARTINS CARNEIRO JADALLAH 16/09/1977 6,5 CAD. RESERVA 
1148º JOANA FLÁVIA BARBOSA COSTA 15/03/1978 6,5 CAD. RESERVA 
1149º SIMONE RODRIGUES DE ALMEIDA 05/04/1978 6,5 CAD. RESERVA 
1150º ELIANA FERNANDES NUNES 06/11/1978 6,5 CAD. RESERVA 
1151º ELIENE PEREIRA MAGALHAES 15/05/1979 6,5 CAD. RESERVA 
1152º GENECI TEIXEIRA DE  BRITO 03/06/1979 6,5 CAD. RESERVA 
1153º JULIANA VIANA DE CARVALHO ABREU 28/12/1979 6,5 CAD. RESERVA 
1154º SILENE DA PENA SOUZA 29/02/1980 6,5 CAD. RESERVA 
1155º ANGELA CHAVES DOS SANTOS 24/03/1980 6,5 CAD. RESERVA 
1156º ANA ALANO REIS 26/10/1980 6,5 CAD. RESERVA 
1157º ANA PAULA DA SILVA REZENDE 17/12/1980 6,5 CAD. RESERVA 
1158º LUCÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS 27/02/1981 6,5 CAD. RESERVA 
1159º LORAINE DE BORBA MORREIRA 07/03/1981 6,5 CAD. RESERVA 
1160º JULIA GRASIELA SILVA BARROS 14/05/1981 6,5 CAD. RESERVA 
1161º LUCILENE DE JESUS CORREA VIANA 06/11/1981 6,5 CAD. RESERVA 
1162º JOANA DARC DA SILVA BRANDÃO PASSOS 16/11/1981 6,5 CAD. RESERVA 
1163º CLAUDIA MARIA BATISTA DE OLIVEIRA 16/12/1981 6,5 CAD. RESERVA 
1164º JOSILENE PEREIRA DE MATOS 24/12/1981 6,5 CAD. RESERVA 
1165º VERA LUCIA S DE OLIVEIRA 04/11/1982 6,5 CAD. RESERVA 
1166º TATIANE PEREIRA DAS NEVES 22/11/1982 6,5 CAD. RESERVA 
1167º PATRICIA PINHEIRO SILVA 06/02/1983 6,5 CAD. RESERVA 
1168º KLEZIA ALVEZ MOREIRA 12/07/1983 6,5 CAD. RESERVA 
1169º MARIA DE LOURDES LOPES DA SILVA BASTOS 10/12/1983 6,5 CAD. RESERVA 
1170º ISMAÉLEN DOS SANTOS CUNHA 06/02/1984 6,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1171º MARIA DE FÁTIMA PINTO DOS SANTOS 03/04/1984 6,5 CAD. RESERVA 
1172º OLIVIA DA CONCEICAO DE SOUSA OLIVEIRA 06/12/1984 6,5 CAD. RESERVA 
1173º JANETE NERES ARAUJO 03/01/1985 6,5 CAD. RESERVA 
1174º JANETE DE ARAUJO PINHEIRO 26/03/1985 6,5 CAD. RESERVA 
1175º VALQUIRIA PINTO DOS SANTOS 21/08/1985 6,5 CAD. RESERVA 
1176º CASSIA DE ARAUJO MACHADO 04/12/1985 6,5 CAD. RESERVA 
1177º JOSILENE RIBEIRO DA SILVA 03/02/1986 6,5 CAD. RESERVA 
1178º ELAINE RIBEIRO DE SOUSA 04/03/1986 6,5 CAD. RESERVA 
1179º SUELLEN CHRISTINE DA SILVA BEZERRA BRITO 12/07/1986 6,5 CAD. RESERVA 
1180º CAMILA PATRICIA DOS SANTOS MARTINS 19/10/1986 6,5 CAD. RESERVA 
1181º ELIZENE NUNES DE ARAUJO 24/02/1987 6,5 CAD. RESERVA 
1182º KLEYTON FIGUEIREDO DE SOUZA 12/04/1987 6,5 CAD. RESERVA 
1183º ANA KAROLLYNE CARDOSO DE OLIVEIRA 23/04/1987 6,5 CAD. RESERVA 
1184º POLIANA ORNELAS PACHECO 14/10/1987 6,5 CAD. RESERVA 
1185º ARIANA DOS SANTOS MADEIRA 07/05/1988 6,5 CAD. RESERVA 
1186º MARIA LÚCIA AUGUSTO DOS SANTOS 30/06/1988 6,5 CAD. RESERVA 
1187º ADRIANA GONÇALVES DE SOUSA 05/12/1988 6,5 CAD. RESERVA 
1188º MARIA PATRICIA MARTINS ALMEIDA 16/02/1989 6,5 CAD. RESERVA 
1189º LEANDRO ALVARES DE SOUSA 10/03/1989 6,5 CAD. RESERVA 
1190º GYSELLE TAYANE PEREIRA DA SILVA 29/05/1989 6,5 CAD. RESERVA 
1191º ALINE SILVA DE MATOS 03/06/1989 6,5 CAD. RESERVA 
1192º NAIARA MATIAS GOMES 03/08/1989 6,5 CAD. RESERVA 
1193º RAILSON SOARES CARDOSO 21/12/1989 6,5 CAD. RESERVA 
1194º FERNANDO RODRIGUES DOS SANTOS 13/01/1990 6,5 CAD. RESERVA 
1195º EMILLY GOMES SILVERIO 13/01/1990 6,5 CAD. RESERVA 
1196º DIENES ANTONIO FERREIRA 22/06/1990 6,5 CAD. RESERVA 
1197º KRISSIANY ROCHA 03/10/1990 6,5 CAD. RESERVA 
1198º EDILENE MUNIZ MACHADO DE MELO 16/02/1991 6,5 CAD. RESERVA 
1199º MAIZA NUNES DOS SANTOS 23/02/1991 6,5 CAD. RESERVA 
1200º CELSO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 21/07/1991 6,5 CAD. RESERVA 
1201º SUELENY XAVIER DA SILVA 02/09/1991 6,5 CAD. RESERVA 
1202º FRANCIARA DA SILVA SANTIAGO 07/09/1991 6,5 CAD. RESERVA 
1203º LIDIAN GOMES DA SILVA 14/01/1992 6,5 CAD. RESERVA 
1204º LETHICIA TAYENNE PEREIRA DIAS 28/03/1992 6,5 CAD. RESERVA 
1205º FRANCIELLE VIEIRA DOS SANTOS 08/08/1992 6,5 CAD. RESERVA 
1206º DANILA PEREIRA BORGES 20/09/1992 6,5 CAD. RESERVA 
1207º NATHANNY SILVA SOUTO 14/02/1993 6,5 CAD. RESERVA 
1208º JÉSSICA DE PAULA ALVES SILVA 10/04/1993 6,5 CAD. RESERVA 
1209º ALYNE KAROLINE DE SOUZA ALBINO 09/06/1993 6,5 CAD. RESERVA 
1210º POLIANE SERAFIM DOS REIS 20/04/1995 6,5 CAD. RESERVA 
1211º RAQUEL DA SILVA MEDEIROS 04/06/1995 6,5 CAD. RESERVA 
1212º FERNANDA GABRIELA LIMA DA COSTA 10/03/1996 6,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1213º JACIARA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA 10/05/1996 6,5 CAD. RESERVA 
1214º PEDRO IGOR FEITOZA DE SOUZA 19/08/1996 6,5 CAD. RESERVA 
1215º CINTIA SANTOS PEREIRA RIBEIRO 12/12/1996 6,5 CAD. RESERVA 
1216º BEATRIZ PONTE DORNELAS 20/07/1997 6,5 CAD. RESERVA 
1217º JADE MILENA FONSECA DE MIRANDA 23/12/1997 6,5 CAD. RESERVA 
1218º AMANDA SEVERINO DOS SANTOS 16/03/1998 6,5 CAD. RESERVA 
1219º ANA LIDIA SILVA SANTOS 03/12/1998 6,5 CAD. RESERVA 
1220º TÍFANIE DA SILVA VIEIRA 10/12/1998 6,5 CAD. RESERVA 
1221º LORRANY ALVES DA CUNHA 25/07/1999 6,5 CAD. RESERVA 
1222º MARIA EDUARDA XAVIER DA SILVA 23/03/2000 6,5 CAD. RESERVA 
1223º RAYSSA CRISTINA FERREIRA ALVES 29/05/2000 6,5 CAD. RESERVA 
1224º ELYANDRA DE DEUS DIAS CALEGARI 10/10/2000 6,5 CAD. RESERVA 
1225º JANETTE PEREIRA CAVALCANTE 01/04/1961 6 CAD. RESERVA 
1226º LAURENTINA MARIA DO ESPÍRITO SANTO 26/05/1965 6 CAD. RESERVA 
1227º ANTONIA NUNES DE OLIVEIRA 08/11/1966 6 CAD. RESERVA 
1228º MIRANILDA CADETE DA SILVA 26/03/1967 6 CAD. RESERVA 
1229º IRENE DE SOUSA CANGUSSU AUGUSTO 05/12/1969 6 CAD. RESERVA 
1230º CLAUDIA PEREIRA LEAL FELIX 29/05/1970 6 CAD. RESERVA 
1231º ANA MARIA ALVES RAMOS 18/10/1970 6 CAD. RESERVA 
1232º GENIVALDA DE SOUSA CANGUSSU 04/03/1972 6 CAD. RESERVA 
1233º MARCELO JORGE PIMENTEL LEITE 10/10/1972 6 CAD. RESERVA 
1234º IZABEL CRISTINA DE FREITAS 27/03/1973 6 CAD. RESERVA 
1235º JAQUELINE APARECIDA PIRES FERREIRA 18/05/1973 6 CAD. RESERVA 
1236º DELSÔNIA ABREU MACEDO COIMBRA 11/06/1973 6 CAD. RESERVA 
1237º MARCIA MOREIRA SANTOS 26/08/1973 6 CAD. RESERVA 
1238º RUTH GOMES DE BRITO 19/03/1974 6 CAD. RESERVA 
1239º ANA LUCIA RODRIGUES TORRES 15/07/1974 6 CAD. RESERVA 
1240º MARA RUBIA CARDOSO ALVES 11/01/1975 6 CAD. RESERVA 
1241º MARIA SILENE TORQUATO E OUTRA 15/09/1975 6 CAD. RESERVA 
1242º ANDREIA ALVES VIEIRA PROFIRIO 04/11/1976 6 CAD. RESERVA 
1243º ELISBETE ALVES DOS SANTOS MOREIRA 10/12/1976 6 CAD. RESERVA 
1244º IVONETE MARIA DA SILVA 26/02/1977 6 CAD. RESERVA 
1245º MARINA GOMES DOURADO 16/05/1977 6 CAD. RESERVA 
1246º DIVA DA COSTA OLIVEIRA DE ANDRADE 30/08/1977 6 CAD. RESERVA 
1247º GLEIDE APARECIDA DE ASSIS GOVEIA GUIRRA 11/10/1977 6 CAD. RESERVA 
1248º DELVANI NERY DE ARAÚJO 28/10/1977 6 CAD. RESERVA 
1249º MARIA HELENA BARBOZA LIANDRO 17/11/1977 6 CAD. RESERVA 
1250º SOLANGE MARIA BATISTA DE CARVALHO 27/11/1977 6 CAD. RESERVA 
1251º CINTIA DE ANDRADE LIMA 23/03/1978 6 CAD. RESERVA 
1252º RITINHA CARVALHO DE OLIVEIRA 05/05/1978 6 CAD. RESERVA 
1253º ELIELMA BAGA DELGADO 13/06/1978 6 CAD. RESERVA 
1254º CRISTIANE CAVALCANTE NEGREDO 21/06/1978 6 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1255º MARGARIDA DOS SANTOS MARCOLINO 22/06/1978 6 CAD. RESERVA 
1256º ELZIMÁ MARIA DA SILVA 29/08/1978 6 CAD. RESERVA 
1257º KENIA APARECIDA DOS SANTOS 28/10/1978 6 CAD. RESERVA 
1258º RENADA DA SILVA FERREIRA RODRIGUES 04/01/1979 6 CAD. RESERVA 
1259º MARISA DA SILVA MACIEL 24/03/1979 6 CAD. RESERVA 
1260º SARA SOUZA DE MELLO 25/03/1979 6 CAD. RESERVA 
1261º TATIANE ADELAIDE DE PAIVA 13/07/1979 6 CAD. RESERVA 
1262º MARILENE GRIGORIO DOS SANTOS 16/10/1979 6 CAD. RESERVA 
1263º ROBERTO RODRIGUES DA SILVA 17/12/1979 6 CAD. RESERVA 
1264º MARIA DO CARMO PEREIRA DE JESUS 24/01/1980 6 CAD. RESERVA 
1265º CHRISTIANE FERREIRA NAVES DE FREITAS 21/04/1980 6 CAD. RESERVA 
1266º JANAYNA JUVENAL SILVA 28/04/1980 6 CAD. RESERVA 
1267º VIVIANI CRISTINA CARDOSO 27/06/1980 6 CAD. RESERVA 
1268º ELDA DA SILVA PEREIRA DO NASCIMENTO 24/09/1980 6 CAD. RESERVA 
1269º ROMILDE ARCANJA NUNES MACIEL 29/09/1980 6 CAD. RESERVA 
1270º ROSINEI GOMES DA SILVA 08/12/1980 6 CAD. RESERVA 
1271º UENIA CARLA FERREIRA DE ANDRADE BORGES 02/03/1981 6 CAD. RESERVA 
1272º ANDREZA ROSA DE ARAÚJO CHAGAS SOARES 11/04/1981 6 CAD. RESERVA 
1273º CARLA TATIANA ALVES DE OLIVEIRA 27/10/1981 6 CAD. RESERVA 
1274º VANESSA ALVES DE ABREU 31/01/1982 6 CAD. RESERVA 
1275º DAIANE FONSECA BORGES 30/04/1982 6 CAD. RESERVA 
1276º EDIVANIA MARIA DA SILVA 25/06/1982 6 CAD. RESERVA 
1277º CLÁUDIA ALEXSANDRA RIBEIRO DA SILVA 05/10/1982 6 CAD. RESERVA 
1278º MARLENE DOS SANTOS SILVA VAZ 08/03/1983 6 CAD. RESERVA 
1279º LUDMILA NATACHA ISIDRO CAVALCANTE 05/11/1983 6 CAD. RESERVA 
1280º SIRLENE MUNIZ DE SOUZA 16/02/1984 6 CAD. RESERVA 
1281º ELLEN LAMONIER CRUZ 03/03/1984 6 CAD. RESERVA 
1282º LUCIENE DOS SANTOS 09/04/1984 6 CAD. RESERVA 
1283º PABLINE DE SOUSA CANGUÇU SANDI 06/10/1984 6 CAD. RESERVA 
1284º DEUSINTE CARVALHO DE NAZARÉ 03/11/1984 6 CAD. RESERVA 
1285º KELLY CRISTINA NEVES PINTO 12/12/1984 6 CAD. RESERVA 
1286º JUCELIA DOS SANTOS COSTA 01/03/1985 6 CAD. RESERVA 
1287º TATIANE RIOS FERREIRA 18/04/1985 6 CAD. RESERVA 
1288º SILVIA FERNANDES MELO 18/06/1985 6 CAD. RESERVA 
1289º ANDRÉIA DIAS DOS SANTOS SOUSA 28/08/1985 6 CAD. RESERVA 
1290º GISELE ROMUALDO DA SILVA 06/09/1985 6 CAD. RESERVA 
1291º SIMARA SAMPAIO DE SOUZA 08/11/1985 6 CAD. RESERVA 
1292º EVILMA SOUZA LOPES 13/11/1985 6 CAD. RESERVA 
1293º SUELEN DE ABREU ROCHA 08/01/1986 6 CAD. RESERVA 
1294º ILMARA VIEIRA DA SILVA 24/04/1986 6 CAD. RESERVA 
1295º GERMANNA LOURECO MELO 13/05/1986 6 CAD. RESERVA 
1296º SIMONE DIAS DE SENA FIRMO 28/06/1986 6 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1297º KATIA MIDORI AKEMI DE SOUZA 07/08/1986 6 CAD. RESERVA 
1298º LAURA APARECIDA FARIA 31/12/1986 6 CAD. RESERVA 
1299º GABRIELA DIAS PEREIRA 16/07/1987 6 CAD. RESERVA 
1300º ANA LUCIA DOS SANTOS TAVEIRA 16/08/1987 6 CAD. RESERVA 
1301º GRACILENE DO CARMO  AQUINO 22/12/1987 6 CAD. RESERVA 
1302º BETANIA RODRIGUES DA LUZ ROCHA 23/06/1988 6 CAD. RESERVA 
1303º JANEKELLY ALVES CARDOSO 03/08/1988 6 CAD. RESERVA 
1304º CAMILA SIQUEIRA DA SILVA 18/02/1989 6 CAD. RESERVA 
1305º KELI LIMA DA COSTA 05/07/1989 6 CAD. RESERVA 
1306º QUESIA VIEIRA DA SILVA SOUTO 18/08/1989 6 CAD. RESERVA 
1307º KALLYCA VENUTH COSTA ALVIS 07/11/1989 6 CAD. RESERVA 
1308º LÉIA ALVES DA SILVA 10/06/1990 6 CAD. RESERVA 
1309º GENECI JOSE SOARES 21/01/1991 6 CAD. RESERVA 
1310º ANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA 03/02/1991 6 CAD. RESERVA 
1311º LUDIMILA ROMUALDO DOS SANTOS 14/05/1991 6 CAD. RESERVA 
1312º WINICIUS DE MOURA PIRES 03/10/1991 6 CAD. RESERVA 
1313º HELOÍSA DUARTE CLEMENTINO 11/12/1991 6 CAD. RESERVA 
1314º JADERSON PEREIRA DA SILVA 15/12/1991 6 CAD. RESERVA 
1315º MARCIA DANYELLE RIBEIRO BERNARDES 08/07/1992 6 CAD. RESERVA 
1316º JHONATHAN LEMES THASQUETTO CECCHETTO 13/09/1992 6 CAD. RESERVA 
1317º JULYANNE BRUNA FERREIRA SUARIS 15/12/1992 6 CAD. RESERVA 
1318º LETICIA PEREIRA DA SILVA 17/03/1993 6 CAD. RESERVA 
1319º MARCELLA SOARES 07/04/1993 6 CAD. RESERVA 
1320º JEOVANA SIARY DE SOUSA SANTOS 26/10/1993 6 CAD. RESERVA 
1321º RAYANNER FERREIRA SANTOS DE SOUZA 02/12/1993 6 CAD. RESERVA 
1322º HELOISA SILVA DE LIMA 10/02/1994 6 CAD. RESERVA 
1323º ANA KAROLINE CABRAL CRUZ 22/03/1994 6 CAD. RESERVA 
1324º SUENNE KASEY GOMES DA SILVA 09/04/1994 6 CAD. RESERVA 
1325º RAMIRES DA COSTA LANDIM 26/05/1994 6 CAD. RESERVA 
1326º IARA PEREIRA DA SILVA 05/07/1994 6 CAD. RESERVA 
1327º TATIANE MARTINS CIRILO CARDOSO 13/10/1994 6 CAD. RESERVA 
1328º JORDANY CAVALCANTE AMORIM 22/11/1994 6 CAD. RESERVA 
1329º LARA JANE OLIVEIRA MEIRELES 03/04/1995 6 CAD. RESERVA 
1330º TAYNÁ ALVES DE ALMEIDA 14/04/1995 6 CAD. RESERVA 
1331º MISSIRLANE LUCIO RODRIGUES 26/04/1995 6 CAD. RESERVA 
1332º WALEX ANDERSON OLIVEIRA SANTOS 04/05/1995 6 CAD. RESERVA 
1333º ALINY RODRIGUES DOS SANTOS 13/05/1995 6 CAD. RESERVA 
1334º DIENNIFER HEVELIN MOREIRA SILVA DE MORAIS 04/09/1995 6 CAD. RESERVA 
1335º JOICE JOSE DA COSTA 29/09/1995 6 CAD. RESERVA 
1336º JAKSON DA SILVA SOUSA 14/10/1995 6 CAD. RESERVA 
1337º DIEGO DA SILVA 13/11/1995 6 CAD. RESERVA 
1338º KEZIA DA ROCHA FERREIRA 16/12/1995 6 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1339º THAYS DA COSTA FRAÇA 05/03/1996 6 CAD. RESERVA 
1340º JÉSSIKA CAROLINE DA SILVA APARECIDO 21/04/1996 6 CAD. RESERVA 
1341º NÚBIA DOS SANTOS PEREIRA 27/11/1997 6 CAD. RESERVA 
1342º NATHALIA EVELLYN GOMES DOS SANTOS 18/01/1998 6 CAD. RESERVA 
1343º BRUNA DE SOUZA OLIVEIRA 12/04/1998 6 CAD. RESERVA 
1344º KARINE CARDOSO DE SOUSA SANTOS 10/05/1998 6 CAD. RESERVA 
1345º GABRYEL DA SILVA SANTOS 02/08/1998 6 CAD. RESERVA 
1346º JULIANA ROCHA DA SILVA 07/08/1998 6 CAD. RESERVA 
1347º ÂNGELA OLIVEIRA DE CARVALHO 16/09/1998 6 CAD. RESERVA 
1348º SARA DA SILVA RAMOS 19/09/1998 6 CAD. RESERVA 
1349º BRUNA BEATRIZ MAMEDE CÂNDIDO 25/09/1998 6 CAD. RESERVA 
1350º LUANA CARVALHO NUNES 26/10/1998 6 CAD. RESERVA 
1351º HELEN ALVES DE FREITAS 13/11/1998 6 CAD. RESERVA 
1352º HELISANDRA DE OLIVEIRA GONÇALVES 01/01/1999 6 CAD. RESERVA 
1353º AMANDA EVELYN DIAS PESSOA 11/01/1999 6 CAD. RESERVA 
1354º JÚLIA GABRIELE ATAIDE DE BRITO 07/06/1999 6 CAD. RESERVA 
1355º KAMILLA GABRIELLE PAIVA ROSEO 25/07/1999 6 CAD. RESERVA 
1356º DAYANE BRITO GONDIN 29/07/1999 6 CAD. RESERVA 
1357º KELLY CRISTINA CASTRO VILANOVA 01/11/1999 6 CAD. RESERVA 
1358º KEROLAINE PEREIRA DE SOUZA 01/11/1999 6 CAD. RESERVA 
1359º SAVIO RODRIGUES SIQUEIRA 29/12/1999 6 CAD. RESERVA 
1360º ANDRESSA SANTOS DOS PASSOS 03/02/2000 6 CAD. RESERVA 
1361º NATALIA STEFANE DA SILVA COSTA 18/05/2000 6 CAD. RESERVA 
1362º JEOVANNA DE DEUS DIAS MARQUES 05/06/2000 6 CAD. RESERVA 
1363º PAOLA BARROS AVELAR 10/06/2000 6 CAD. RESERVA 
1364º DIANDRA CINTHIA SOUSA DINIZ 23/07/2000 6 CAD. RESERVA 
1365º GABRIELA FRANCO DA SILVA 18/10/2000 6 CAD. RESERVA 
1366º INGREDY DE FREITAS THIMOTEO DA SILVA 23/01/2001 6 CAD. RESERVA 
1367º GENILTA PIRES MARTINS BRANDÃO 14/10/1966 5,5 CAD. RESERVA 
1368º EDUARDO WILSON RODRIGUES DE SOUZA 28/07/1971 5,5 CAD. RESERVA 
1369º ELISANGELA MARTA DE OLIVEIRA 26/01/1972 5,5 CAD. RESERVA 
1370º ANA CLAUDIA DE ARAUJO MOURA 28/07/1973 5,5 CAD. RESERVA 
1371º IVANARA PEREZ ALVES DOS SANTOS 11/10/1974 5,5 CAD. RESERVA 
1372º ELAINE MÁRCIA MIURA 16/08/1977 5,5 CAD. RESERVA 
1373º EVA LOPES MARTINS PIRIS 23/08/1977 5,5 CAD. RESERVA 
1374º NEIDE PEREIRA DA SILVA 03/01/1978 5,5 CAD. RESERVA 
1375º JOANIRA LOPES DE OLIVEIRA 23/08/1980 5,5 CAD. RESERVA 
1376º RODRIGO FERNANDO BERNARDES DA COSTA 03/02/1981 5,5 CAD. RESERVA 
1377º JANAINA SANTANA COUTINHO 08/07/1981 5,5 CAD. RESERVA 
1378º CECILIA VIRGINIA RODRIGUES 25/07/1981 5,5 CAD. RESERVA 
1379º CRISTIENE DE PAULO JERONIMO 23/04/1982 5,5 CAD. RESERVA 
1380º MONICA ANTONIO DE FARIAS 04/05/1982 5,5 CAD. RESERVA 



 
  

Estado de Goiás 
Município de Planaltina 

PRAÇA JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, CENTRO, nº S/N - PLANALTINA, CEP: 73.750-005 

 

1381º HELEN SILVA PRATES DUARTE 31/01/1983 5,5 CAD. RESERVA 
1382º MARIA ZELIA RIBEIRO COSTA DE JESUS 18/03/1983 5,5 CAD. RESERVA 
1383º LUCINEIA MONTEIRO DE SOUZA 16/06/1983 5,5 CAD. RESERVA 
1384º SANDRA SANTANA SILVA 19/06/1983 5,5 CAD. RESERVA 
1385º VIVIANE RODRIGUES DE SOUSA 25/11/1983 5,5 CAD. RESERVA 
1386º JUCIENE PEREIRA DE CAMPOS 15/05/1984 5,5 CAD. RESERVA 

 

Planaltina, 22 de agosto de 2022. 

CRISTIOMÁRIO DE SOUSA MEDEIROS 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

CERTIDÃO 
Certifico a quem possa interessar que o presente decreto, foi nesta 
data publicado no Portal de Transparência e no Diário Oficial dos 
Municípios do Estado de Goiás. 
 


		2022-08-22T17:54:24-0300
	CRISTIOMARIO DE SOUSA MEDEIROS:53921224187


		2022-08-22T17:54:37-0300
	ALESSANDRO ALVES LEITE:96709227120


		2022-08-22T17:54:57-0300
	CRISTIOMARIO DE SOUSA MEDEIROS:53921224187


		2022-08-22T17:55:15-0300
	ALESSANDRO ALVES LEITE:96709227120




